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1986		 Création par M. Hanauer de la société P.I.A.

Fin 1995 	 La famille Gazil, connue dans le monde de la peinture depuis 1965, prend le contrôle de PIA.

1999		 Création du site internet et obtention de la certification ISO 9002.

Fin 2001 	 Ouverture de notre magasin du Centre Ville de Lyon (Quai Jean-Moulin). 

2003-04	 Construction et ouverture de notre espace PIA GAZIL à Villeurbanne sur 2 700 m2 ainsi que 		
	 	 plus de 50 places de parking. Obtiention de la certification ISO 9001 : 2000.

Fin 2005	 Ouverture de notre magasin à Brignais au 202 rue Charles de Gaulle.

2006		 Rachat de CAB Peintures Liquides.

2007		 Rachat par la famille GAZIL de la société Solmur Distribution spécialisée depuis plus de 25 ans 		
	 	 dans les produits de sols (parquets, stratifiés, PVC, moquettes, etc...). 

2008		 Ouverture en avril du nouveau site Solmur Distribution et de la plateforme de stockage PIA GAZIL 	
	 	 sur 3 800 m2 (à 50 m de PIA) à Villeurbanne rue Christian De Wett.

2010		 Lancement des nouvelles gammes de produits aux normes environnementales et écologiques et 	
	 	 des gammes de Papiers Peints. Rachat de STP Peinture à Bourg-en-Bresse. 

2012		 Transfert de notre magasin de Lyon 1er de Quai Jean Moulin au Quai Lassagne : un outil plus 	 	
		  spacieux, une offre plus complète.

2013		 Le 14 mars, un violent incendie ravage notre magasin et siège social à Villeurbanne. Nous avons 	
	 	 pu mettre en place un local provisoire à 200 m. Destruction et reconstruction en un temps record 	
	 	 de 9 mois. En octobre, rachat des Peintures Gessiennes à Ornex (Pays de Gex).

2014		 Le 13 Janvier : réouverture de notre magasin au 55A avenue Paul Krüger à Villeurbanne.
	 	 Ouverture de Solmur City Quai André Lassagne juste à côté de Pia Gazil.

2015		 PIA GAZIL décide de s’agrandir sur le secteur Sud de Lyon et procède à l’acquisition d’un terrain 	
	 	 situé à 300 m du magasin actuel de Brignais. Ce futur dépôt d’environ 2000 m2  servira également 	
	 	 de plateforme de stockage pour PIA GAZIL et Solmur Distribution, construction fin 2016.

2016		 Achat d’un site sur St-Genis-Pouilly afin de renforcer notre développement sur le Pays de Gex. 	
	 	 Construction fin 2016 pour ouverture début 2017. Construction et ouverture en décembre du 	 	
	 	 nouveau dépôt de Brignais.

2017		 Transfert fin juin de notre magasin d’Ornex à St-Genis-Pouilly

2020		 Une semaine après l'annonce du confinement, PIA GAZIL et toute son éuipe se mobilisent en 	 	
	 	 mettant en place un système de Drive pour continuer de vous servir avec toutes les précautions 	
		  nécessaires.

Chez PIA GAZIL et Solmur Distribution, sentez-vous comme chez vous que vous soyez Artisans, Entrepreneurs, 
Décorateurs, Architectes ou Particuleires. Nous sommes convaincus que vous y trouverez, en compagnie de vos 

clients, l’accueil et le conseil attendus.

Historique



Les + PIA GAZIL
 Notre savoir-faire

La société PIA GAZIL est distributeur multi-marques de peintures bâtiment, de papiers peints, d’accessoires et fabriquant de 
peinture industrielle, depuis plus de 25 ans. Nous travaillons au service du professionnel et du particulier avec une large gamme 
de produits, un stock et un choix important. Garantie d’une réactivité maximum pour répondre aux exigences de nos clients.

5 magasins
6700 m2 de dépôt
Places de parking

Equipe professionnelle
Coloristes expérimentés

Vendeurs qualifiés
Commerciaux disponibles

Service livraison
Equipe logistique réactive

3 chauffeurs
Flotte de camions Citt'Air 2

Large gamme
8500 références articles

2 000 
palettes en stock

Espace colorimétrie
Machines à teinter avec 

spectrocolorimètre
et dernier système à teinter 

Coloraid

 Nos points forts

UNE LARGE GAMME DE PRODUITS ET DE MARQUES
en stock permanent

UN RENOUVELLEMENT DE NOS GAMMES 
adaptation constante aux besoins du marché

LA QUALITÉ DE NOS SITES ET LEUR IMPLANTATION 
permettant une véritable proximité avec nos clients

LA QUALITÉ DU CONSEIL ET DES PRODUITS 
au service du professionnel et du particulier

DES OUTILS DE TRAVAIL ET D’ACCUEIL INNOVANTS
nous avons investi plus de 2,5 millions d’euros en 5 ans

      Nos espaces

       Programmes fidélités



 Des produits écologiques

Nous présentons la plus large gamme de peinture écologique répondant aux différentes normes. Ces produits disposent 
d’un écolabel européen, NF environnement ou TUV. 
Cette gamme écologique représente 88% de l’étendue de notre catalogue. Nous sommes en mesure de confirmer que, 
pour ces produits, le volume d’émission de COV (Composés Organiques Volatils) et HAV (Hydrocarbures Aromatiques 
Volatils) est inférieur à la norme et que les teneurs en substances dangereuses sont limitées.

88% 
de notre catalogue

     Reprise des déchets avec BDS 

Depuis 20 ans, la société PIA GAZIL s’est associée à BDS (BUTY Déchets Spéciaux) afin d’apporter une solution globale 
de destruction des produits. L’entreprise BDS (BUTY Déchets Spéciaux) oeuvre pour apporter une solution globale de 
destruction des produits quelque soit la taille de votre entreprise ou quelque soit votre secteur d’activité. Notre offre allie 
sécurité, respect des réglementations et de l’environnement.  

PIA GAZIL et BDS ont mis en place le concept "Peintre éco-responsable" qui consiste à figer les règles de base d'une 
problématique environnementale croissante. Le contrat permet de réduire à 0€ le coût de réduction des déchets de 
peintures des artisants ; puisque : 100€ de peinture achetée chez PIA GAZIL = Reprise gratuite de 3kg de déchets chez BDS.

        Entreprise connectée 

   Certification norme ISO 9001-2015

Audités chaque année, nous sommes certifiés par l’organisme 
BCS Certification. 
Notre système qualité nous permet un maintien au rang de 
"Meilleur spécialiste Peinture et mise à la teinte", tout en 
continuant de développer nos performances techniques et 
commerciales.

Proximité avec nos clients 

Innovation technique

Professionnalisme

 Nos valeurs

Retrouvez PIA GAZIL sur nos différentes plateformes & suivez-nous !

SUR NOTRE SITE INTERNET
Catalogues produits, fiches techniques, actualités, E-shop...

SUR INSTAGRAM
Notre catalogue d'inspi déco et partage de réalisation clients

SUR FACEBOOK
Actualité des magasins, partage de promo et inspi déco

SUR NOTRE CHAÎNE YOUTUBE
Partage de nos vidéos corporates, vidéos produits
& réalisations de nos clients

SUR LINKEDIN
Page professionnelle de PIA GAZIL, actualités, ressources humaines

www. peinture-piagazil.fr

@piagazil

@piagazilpeintures

PIA Gazil

PIA Gazil
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Film plastique standard 3 m x 25 m 
Pour toutes vos protections intérieures et extérieures

STANDARD Référence : 106219 - unité ou palette de 200

RENFORCÉ Référence : 106231 - unité ou palette de 105

BOBINEAU POLYANE

Bâche de Protection pour tous supports.
Qualité supérieure - Étanche - Réutilisable - Antidérapante. 

100 cm x 10 m Référence : 113162

100 cm x 50 m Référence : 103191

BACHE ABSORBANTE

Idéale pour protéger les zones de passage. Protège des taches, 
des chocs, assure une bonne adhérance.

100 cm x 25 m Référence : 104496 - unité ou Box de 15

DULIFIX BACHE AUTO-ADHÉSIVE

Matériau d'emballage le plus écologique pour les produits fragiles 
ou de poids moyen. Emballage souple et malléable qui assure 
une protection parfaite de vos produits ou sols car il épouse les 
formes. Pour la protection, le calage ou la séparation. Bonne 
résistance aux perforations et amortissements des chocs grâce 
aux cannelures. Utilisation sur dérouleur.

1 m x 50 m Référence : 102876

CARTON ONDULÉ

Bâche de protection en polyéthylène de 16m2

4m x 4m Référence : 119504

BACHE DE PROTECTION POLYETHYLENE
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Ruban de masquage semi-lisse pour travaux de masquage 
quotidiens à court terme. Résiste aux infiltrations de peintures.
Se retire sans laisser de traces. Tenu en température 60°C , jusqu'à 
80°C (30 min max).
19 mm x 50 m Référence : 114331 - unité ou carton de 48

25 mm x 50 m Référence : 116456 - unité ou carton de 36

38 mm x 50 m Référence : 106642 - unité ou carton de 24

50 mm x 50 m Référence : 114096 - unité ou carton de 24

96 mm x 50 m Référence : 116212 - unité ou carton de 12

MASKING SUPERIEUR

Ruban de masquage extra fin et lisse. Application propre et 
facile, ne laisse pas de traces. Bords nets et précis pour peintures 
fraiches. Tenue en température 110°C (1h max).

25 mm x 50 m Référence : 106737 - unité ou carton de 40

38 mm x 50 m Référence : 115689 - unité ou carton de 24

50 mm x 50 m Référence : 106921 - unité ou carton de 20

MASKING VIOLET SURFACE FRAGILE

25 mm x 50 m Référence : 119979 - unité ou carton de 36

38 mm x 50 m Référence : 108921 - unité ou carton de 24

50 mm x 50 m Référence : 103137 - unité ou carton de 24

Ruban de masquage finement crêpé, à faible adhésion. Haute 
résistance à l’humidité et aux UV. Résiste aux infiltrations de 
peinture et aux solvants. Tenue en température 80°C (1h max).
Application facile, ne laisse pas de traces.

MSK BLEU FSC

Facile à retirer jusqu'à 5 mois après l'application - Bords nets, précis 
- Peut être utilisé même avec les peintures à base d'eau - Peut 
être utilisé sur les surfaces rugueuses - Résistantes au déchirement 
- Pas de pénétration de la peinture

38 mm x 50 m Référence : 113392 - unité ou carton de 24

RUBAN DE MASQUAGE TESA

Facile à poser et retirer - Ne laisse aucun résidu d'adhésif.
Donne des bords nets précis - Pas de pénétration de la peinture
Support étirable donnant une bonne adhérence - Se déchire à 
la main - Faible pouvoir adhésif

25 mm x 50 m Référence : 113394 - unité ou carton de 36

38 mm x 50 m Référence : 113393 - unité ou carton de 24

50 mm x 50 m Référence : 109065 - unité ou carton de 18

RUBAN DE MASQUAGE TESA
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Ruban simple face toilé pour réparation Multi-usages. Excellente 
adhérence, Hydrofuge. X-way résiste aussi à la température de 
-10°C à +60°C. Colle solvant à base de caoutchouc synthétique. 
Coloris gris.

50 mm x 50 m Référence : 108139

RUBAN ALUMINIUM

50 mm x 100 m Référence : 113314 - unité ou carton de 36

Résistant UV, Extra-résistant, non adhésif, Rouge/Blanc

RUBAN DE SIGNALISATION

Ruban adhésif bâtiment orange pour une application dans le secteur du 
bâtiment, mais aussi dans tous travaux de bricolage pour le raccordement, 
l'étanchéification, l'isolement, la protection, etc...

48 mm x 33 m Référence : 109701 - unité ou carton de 36

RUBAN PVC ORANGE

Ruban adhésif Multi Usages Sans Trace 
Découpe facile - décollage propre - adhésivité forte - résistant

MUST TAPE

50 mm x 25 m Référence : 118081 - unité ou carton de 30

Ruban Adhésif Emballage PP.
Multi-usage.
Coloris havane.

48 mm x 66 m Référence : 109419

EMBALLAGE HAVANE
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Véritable papier Kraft, longueur 400 m - 40 gr

1m x 400 m Référence : 101597

0,45 m x 400 m Référence : 109333

0,20 m x 400 m Référence : 110808

KRAFT AUTO

KRAFT ET SCOTCH INTÉGRÉ

18 cm x 20 m Référence : 116301

30 cm x 20 m Référence : 116177

Cache-vite intérieur. Bâche papier à Lisière adhésive pour protection 
de surfaces telles que les plinthes, dessus de radiateur, etc... Recharge 
masquage papier adhésif.

Cache-vite intérieur. Bâche plastique à Lisière adhésive papier pour 
la protection de surfaces importantes : fenêtres, portes, etc...

550 mm x 33 m Référence : 113816

1100 mm x 33 m Référence : 116303

RECHARGE FILM PLASTIQUE

Papier kraft auto-adhésif pour masquage rapide et
collage de protection - 40 gr

225 mm x 20 m Référence : 113195

150 m x 50 m Référence : 108994

PAPIER KRAFT AUTO-ADHÉSIF
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Savon spécial pour les peintures et les colles.

600 ml Référence : 112179

SAVON SPECIAL PEINTRE MAINS

1 L Référence : 106952

5 L Référence : 106946

Lessive de nettoyage et de dégraissage en phase aqueuse

STRONG NETTOYANT UNIVERSEL

Nettoie, dégraisse, fait briller toutes les surfaces brillantes sans laisser de 
traces. Vitres, pare-brise, miroirs, écrans de télévision et d’ordinateur et 
toutes les surfaces modernes.

500 ml Référence : 109988

5 L Référence : 101913

NETTOYANT VITRES

Lingettes nettoyantes imprégnées, permettant un nettoyage rapide de 
toutes les surfaces lisses et non poreuses (outils, pièces mécaniques, plans de 
rvail, carrosseries). Boîte de 90 lingettes  -  Spéciales salissures extrêmes.

LINGETTES NET LUC

Boite de 90                Référence : 118333

Solution de nettoyage trois en un, décrassage, dégraissage, 
passivation. C'est une solution à base d'acide non corrosive pour 
la préparation des sol avant mis en peinture. Dilué à l'eau, elle 
permet un décrassage efficace. Utlisé pur, il permet un dérochage 
des sols et la suppression des laitances ciment.

1 L Référence : 109508

5 L Référence : 109752

20 L Référence : 110278

NEPSOL DÉROCHANT NETTOYANT SOL
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LINGETTES NET LUC

Pour diluer peintures et vernis. Pour nettoyer les taches de peinture 
fraîche sur sols et boiseries. Pour entretenir le matériel de peinture. 
Pour détacher peinture fraîche et cambouis sur les tissus

1 L Référence : 101501
5 L Référence : 100706
20 L Référence : 100587
200 L Référence : 100707

WHITE SPIRIT

Pour décaper et détartrer les métaux.   Pour nettoyer ciment, 
tartre, moisi sur le carrelage. Pour rénover les marbres et les pierres 
de plein air.Pour déboucher et détartrer les canalisations et WC. 
Pour rectifier le pH trop élevé de l’eau des piscines. Ne pas utiliser 
sur l’acier inoxydable.

5 L Référence : 104989

ACIDE CHLORYDRIQUE

Pour diluer peintures et vernis. Pour nettoyer les taches de peinture 
fraîche sur sols et boiseries. Pour entretenir le matériel de peinture. 
Pour détacher peinture fraîche et cambouis sur les tissus. Odeur 
moins marquée. 

1 L Référence : 107452
5 L Référence : 100776

WHITE SPIRIT DESAROMATISÉ

Pour détacher les matières grasses, encres sur textiles.
Pour nettoyer métaux et pièces métalliques.

1 L Référence : 107165

5 L Référence : 101536

ESSENCE C

Nettoyant puissant du matériel de peinture, idéal pour récupérer 
tous les instruments de peinture (pinceaux, rouleaux, brosses, 
grilles, récipients) non entretenus et déjà secs après utilisation de 
peintures cellulosiques ou synthétiques, laques, vernis et mastics. 
Enlève les taches de peintures, laques.

1 L Référence : 106993

5 L Référence : 106992

SOLVAPEINT
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Idéale pour blanchir et éclaircir la teinte de certains bois : frêne, 
bouleau, acajou, chêne... (les résineux ne se décolorent pas, il 
est difficile de les éclaircir). En dilution, elle enlève les taches de 
vin, de café, de fruits rouges, d'encre et de roussi sur les tissus 
blancs. 

1L Référence : 108727

5 L Référence : 119576

EAU OXYGÉNÉE

1 L Référence : 101537

5 L Référence : 106102

Pour détacher matières grasses, encres sur textiles naturels, 
synthétiques et artificiels. Pour nettoyer cambouis, goudron sur 
métaux, revêtement en crin.

ESSENCE F

Pour nettoyer et nourrir bois bruts ou cirés, cuirs encrassés ou objets 
cirés. Pour diluer la pâte à bois, les cires et cirage durcis. pour 
détâcher peintures fraiches, graisse, goudron, traces d'alcool, 
moisi sur le bois et le cuir.

1L Référence : 106066

5 L Référence : 106034

TÉRÉBENTHINE

5 L Référence : 106101

Avec 5L de concentré à 9,6%, vous obtiendrez 18,5L de javel à 2,6%
Pour nettoyer et désinfecter, puis détruire les mousses, 
champignons et bactéries - Désinfection des eaux de piscines -
Désinfection des sanitaires - Désinfection des sols - Antimousse - 
Décolore les vêtements

EXTRAIT DE JAVEL

Pour protéger contre l’humidité, le gel, entretenir en extérieur 
les bois, carrelages bruts, tomettes, tuiles, terre cuite et dallages. 
Pour assouplir les mastics, peintures à l’huile et enduits gras. Pour 
redonner de l’éclat aux bois vernis ternes. Pour entretenir le 
linoléum après lavage.

1 L Référence : 111515

5 L Référence : 100612

HUILE DE LIN
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Combustible, chauffe plats, réchauds à fondue, lampe à alcool. 
Pour nettoyer et désinfecter les vitres, surfaces plastiques, sols et 
murs. Pour détacher les salissures alimentaires, feutres et stylos. 
Pour lustrer bronze et ivoire.

1 L Référence : 106610

5 L Référence : 106948

ALCOOL À BRÛLER

Pour dissoudre les colles, vernis, peintures, taches de fruit sur le 
marbre, mastics cellulosiques sur bois, cuirs, vitres, murs, sols.
Pour détacher les traces de colle, peinture, feutre.

1 L Référence : 104784

5 L Référence : 104785

ACÉTONE

500 mL Référence : 102942

Le F-Kill est un liquide incolore en phase aqueuse pour traitement
curatif des surfaces déjà souillées de traces de moisissures.

K-FILL SPRAY

Antimousse préventif et curatif avec action rémanente.
Sans rinçage - Grande rémanence - Fongicide - Non corrosif
Faible odeur - Détruit algues, lichens, mousses et micro-
organismes. Pour toitures - façades - sols et murs en extérieur.

5 L Référence : 104674

20 L Référence : 104675

STRONG AM (ANTIMOUSSE)

Nettoyant façade et désincrustant rapide.
Efficacité immédiate - Produit surpuissant à effet rémanent
Avec ou sans rinçage - Pulvérisable
Très grande facilité d’application. Enlèvement des salissures et 
de la pollution d’origine atmosphérique

5 L Référence : 103497

20 L Référence : 103483

STRONG CLEAR FAÇADE
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Nettoyant acide multi-usages, Dérochant béton et métaux.
Produit d’appoint indispensable pour tous travaux de remise en 
peinture, de gros œuvre et de maçonnerie générale.

1,2 Kg Référence : 109919

6 Kg Référence : 100445

DEROX 320

1,2 Kg Référence : 108106

6 Kg Référence : 109363

Nettoyant aluminium, puissant dégraissant. Ravive et donne un aspect 
neuf à vos menuiseries en aluminium anodisé ternies par la pollution 
urbaine.

SCALPINOX D

Nettoyant façade de toute dernière génération. Solution 
exempte de composants dangereux pour décrasser les matériaux 
calcaires. (tous types de pierre, marbre…). Inutile de neutraliser 
après rinçage.

5 Kg Référence : 103952

20 Kg Référence : 109607

SCALP PIERRE AQUA 89

Produit à base de tensioactifs pour le décollage de papiers peints, 
posters, affiches publicitaires,etc...

1 L Référence : 106448

5 L Référence : 106442

STRONG DÉCOL'PAPIER PEINT

Décapant pour peintures, lasures et vernis sans chlorure de 
méthylène. Intérieur / Extérieur. Décapant à résidus secs. 

750 ml Référence : 101204

5 L Référence : 103925

STRONG DÉCAP SEC

Retrouvez nos pulvérisateurs page 25 
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750 ml Référence : 109516

5 L Référence : 101213

Décapant universel de nouvelle génération sans chlorure de 
méthylène. Intérieur / Extérieur. Décapant gélifié. 

STRONG DÉCAP MENUISERIE

500 ml Référence : 102301

Le DK HYDRO est un décapant écologique nouvelle génération 
d’une très grande efficacité. Formulé à partir d’une nouvelle 
génération de matières premières, est plus respectueuse de 
l’environnement, biodégradable à 90% et d’un Ph Neutre.

DK HYDRO AEROSOL

Solution hydrofuge qui protége les sols poreux contre la 
pénétration de l’eau, huiles, graisses, cambouis, vin, café, tanin, 
peintures etc... sur tous supports. Intérieur / Extérieur 

5 L Référence : 107337

STRONG ANTI TACHE

Décapant gélifié pour la plupart des peintures bâtiment orga-
niques mono-composantes, crépi, RPE, RSE, sans paraffine à 
faible odeur. Prêt à l'emploi, biodégradable à evaporation très 
lente.

20 L Référence : 114017

DÉCAPANT DPE 400SO

Hydrofuge en phase aqueuse à base de résines polysiloxane et 
de silane - Extérieur

5 L Référence : 103464

STRONG HYDROFUGE
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Chiffons 100% coton couleur

10 KG Référence : 110498

CHIFFONS COULEUR

Chiffons 100% coton en blanc
En sac de 1 Kg ou en carton de 10 Kg

1 KG Référence : 107590

10 KG Référence : 107589

CHIFFONS BLANC

Bobine Référence : 107042

Bobine d'essauyage 2,4 Kg dotée d'un mandrin déchirable pour 
le dévidage central. 
800 feuilles. 22x30 cm.

BOBINE D'ESSUYAGE OUATE

Peau non coupée. Dolée à l'huile.
Idéale pour essuyer sans trace.
325x455 mm

Référence : 108525

PEAU CHAMOISEE NATURELLE

Tampons synthétiques haute performance.
Excellent pouvoir de ramassage et de retenue des particules 
contaminantes.
Laissent une surface parfaite sans marque ni tâche.

Boîte de 10 Référence : 105936

TAMPONS D'ESSUYAGE UPOL
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Eponge végétale avec tampon récureur.
130x90x28

Référence : 112872

EPONGE VÉGÉTALE À RÉCURER

Mousse de polyester haute densité.
170x120x65

Référence : 109360

EPONGE SYNTHETIQUE MEULÉE

Référence : 109026

Bonne tenue à l'eau de Javel.
135x95x40

EPONGE VEGETALE

Pour nettoyages délicats, effets décoratifs.
Absorption élevée - Très douce
17/18 cm

Référence : 117169

EPONGE NATURELLE

Bonne tenue à l'eau de Javel.
140x90x50

Référence : 111730

EPONGE VEGETALE GROS TRAVAUX

Bonne prise en main. Très absorbante. Grande surface de travail.

Référence : 103619

EPONGE 1/2 LUNE 

Epongegommante, efface les tâches sans effort, sur toute les 
surfaces et murs. Lot de 3 éponges.

Référence : 108242

EPONGE MAGIQUE 
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S'adapte sur manche type 2, douille polypropylène diamètre 24 mm. 
Fibres coco, sortie 70 mm, semelle bois 330x95x20 mm
Pour toutes surfaces

Référence : 107250

BALAI COCO

S'adapte sur manche type 1, douille laitonnée diamètre 28 mm.  
Fibres coco, sortie 75 mm, semelle bois 640x75x20 mm
Pour atelier, terrasse, garage.

Référence : 115966

BALAI USINE COCO

Référence : 111132

S'adapte sur manche type 2, douille polypropylène diamètre 24 mm. 
Soies naturelles, sortie 50 mm, semelle polypropylène teintée bois 
40 cm. Pour carrelage et plancher.

BALAI DEMI-TÊTE SOIE

S'adapte sur manche type 1, douille laitonnée diamètre 28 mm.  
Fibres PVC, semelle bois.
Pour goudron et béton rugueux.

Référence : 100088

BALAI DE CANTONNIER SEMI RIGIDE

S'adapte sur manche type 2, douille polypropylène diamètre 24 mm. 
Fibres piassava, sortie 140 mm, semelle bois 250x45x30.
Pour béton, macadam, terre battue.

Référence : 108410

BALAI CHANTIER SOUPLE
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Manche bois brut, fibres coco, sortie 75 mm.
Manche et semelle bois 300x45x18 - 4 rangs.
Pour toutes surfaces

Référence : 108409

BALAYETTE DE CHANTIER

Tôle galvanisée, manche bois brut.
Ne rouille pas.

Référence : 108448

PELLE METAL LAQUÉ

Référence : 119415

Polypropylène, fibres vinyle fleuré, sortie 50 mm.
Pelle à bord denté, profilé souple rapporté en bout.

ENSEMBLE PELLE BALAYETTE

Fibres 100% synthétiques, manche bois brut poncé, virole acier cuivré, 
couvercle polypropylène noir. Diamètre 50 mm, sortie 68 mm.
Lessivage soigné.

Référence : 101720

BROSSE HERMÉTIQUE À LESSIVER

Fibres soies, manche bois verni, virole acier nickelé, monture en fil 
d'acier torsadé. Diamètre 60 mm, sortie 35 mm.
Pour nettoyer les radiateurs ajourés.

Référence : 119424

GOUPILLON RADIATEUR
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S'adapte sur manche type 2, douille polypropylène diamètre 24 mm.
Sortie 40 mm. Semelle polypropylène 40 cm, fibres nylon.
Tenue à l'eau chaude : 90°C.
Pour surfaces lisses ou rugueuses.

Référence : 110095

LAVE-PONT NYLON

Référence : 116987

Brosse bombée fibres nylon, sortie 30 mm, semelle bois 180x55x19 mm.
Tenue à l'eau chaude : 90°C.
Pour toutes les surfaces.

BROSSE A MAIN

60x100 cm
Pour terrase, balcon, cuisine, sols rugueux.

Référence : 105149

SERPILLIÈRE GAUFRÉE

Fibres coton pour carrelage

Viscose : 105583

Coton : 111423

TÊTE DE BALAI A FRANGE

S'adapte sur manche type 2 et 3
Mousse de latex, douille acier zingué diamètre 24 mm.
Monture acier zingué 55 cm

Référence : 116990

RACLETTE DE SOL
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Référence : 109531

monture polypropylène, housse polyester & coton de 35 cm.
Fermeture par pression.

MOUILLEUR DE VITRES

Type 3
Bois brut avec embout à visser, diamètre 24 mm, avec accroche.
Longueur 120 cm

Référence : 116983

MANCHE À BALAI CHANTIER BOIS

Référence : 119421

MANCHE À BALAI MÉTAL

Type 1
Bois brut, sans embout, diamètre 28 mm, avec accroche.
Longueur 120 cm

Référence : 111073

MANCHE À BALAI BOIS
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Acier zingué, poignée gainée plastique, lame caoutchouc, sans 
douille, diamètre 24 mm, longueur 35 cm.
S'adapte sur perche ou embout conique, s'adapte sur manche 
type 2 et 3.

Référence : 103199

RACLETTE À VITRES

Seau polypropylène 15 Litres, anse métallique.
Essoreuse polypropylène pour seau 15 Litres.

SEAU / ESSOREUSE POUR SEAU

Seau rectangulaire 15L
+ essoreuse Référence : 119410

Acier doux - grain fin
Poids : 80 g

Référence : 116988

BOTILLON PAILLE DE FER

Pour le décrassage des boiseries anciennes, charpentes, ou 
grilles de fer forgé. 
12 x 21 cm

Référence : 119405

PAILLE DE FER DOUBLE TRESSE
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Référence : 109172

Mis au point à l'aide de la technologie novatrice Total Coating™ 
de Mirka, le Mirlon Total est plus agressif que le Mirlon, il produit des 
rayures denses et permet d'obtenir un résultat rapide. Aussi bien 
adapté aux utilisations à sec ou à l'eau, il dispose d'une structure 
ouverte et flexible et de fibres renforcées qui augmentent sa 
solidité et sa longévité. 115 x 230 mm - Grain 360

MIRKA MIRLON TOTAL GRAIN 360

Lame 8 cm - Blocage de la lame par clip
Corps plastique
Elimine les traces de peinture et les étiquettes autocollantes sur 
les fenêtres.

Grattoir                                   Référence : 119263

lames de rechange x10          Référence : 110655

GRATTE-VITRES ET CARREAUX

Référence : 119599

Rouleau abrasif à récurer vert
14 cm x 3 m

ROULEAU ABRASIF

Manche polypropylène
Lame 15 cm
Elimine les traces de peinture et les étiquettes autocollantes sur 
les fenêtres.

Grattoir                                   Référence : 116984

lames de rechange x5            Référence : 116986

GRATTOIR A VITRE GRAND MODÈLE



Nettoyage

24

N
et

to
ya

ge

Buse laitonnée, brise-jet réglable, réservoir en polyéthylène 
translucide.
2 litres
Pour application de produits en phase aqueuse.

Référence : 119406

PULVÉRISATEUR - 2 LITRES

Joint haute résistance VITON 3 bars de pression pulvérisation sur 
de moyennes à grandes surfaces.
Tête à jet réglable en continu ou au coup par coup.

Référence : 117549

PULVÉRISATEUR - 5 LITRES

Rouleau Référence : 110630

Sac poubelle 110 Litres
Epaisseur : 55 µ
Rouleau de 25 sacs

SAC POUBELLE - 110L

Sac à gravats polypropylène tissé blanc 
600 x 1000 mm
Sachet de 10 sacs

Sachet Référence : 108866

SAC GRAVAT POLYTISSÉ BLANC

Sac à gravats noir 60 Litres - Epaisseur : 90 µ
850 x 1000 mm
PE recyclé
Rouleau de 10 sacs

Rouleau Référence : 103351

SAC À GRAVATS NOIR - 60L
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Casque de chantier ventilé polypropylène (PP) haute résistance
traité anti-UV. Serrage glissière ajustable : tour de tête 53 à 63 cm.
2 positions possibles du tour de tête (haut/bas) pour un meilleur
confort. Casque ventilé avec aération réglable.

Référence : 111810

CASQUE DE CHANTIER AVEC AÉRATION

Casquette anti-heurt. Type base-ball. Constituée d'une calotte
moulée en ABS. Recouverte d'une toile tissée avec visière.
Ajustement par bande auto-agrippante. Aération sur les côtés.

CASQUETTE DE SECURITÉ ANTI-HEURT

Référence : 108418

Polycarbonate
Permettent le port de lunettes correctrices.
Pour usage universel

LUNETTES LÉGÈRES DE SÉCURITÉ

Casque antibruit universel
Multipositions : en serre-tête, derrière la nuque ou sous le menton
Multiréglages des coquilles pour une meilleure répartition de la pression 
selon les tailles. Testé et certifié conformément à  la norme EN 352-1:2002
28 dB

Référence : 114850

CASQUE ANTIBRUIT Z2

Arceau                   Référence : 108167

Paire bouchons      Référence : 104000

Arceau léger et paire de bouchons antibruit
Embouts lavables en thermoplastique souple.
Testé et certifié conformément à la norme EN 352-2:1993
22 dB

ARCEAU ET BOUCHONS ANTI-BRUIT

Référence : 106059

Arceau

Paires
bouchons
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Masque FFP2 NR D
Facilement déplié en un seul geste, joint nasal confortable. 
Structure résistante et durable, garde le masque en forme, nul 
besoin de pince nasale, bride coulissante, se met et s’enlève de 
façon simple, sûre et rapide. Testé et certifié conformément à la 
norme EN 149:2001+A1:2009

Référence : 114521

MASQUE SMART POCKET 2475

Masque FFP3 réutilisable, Lèvre d’étanchéité complète et 
lavable, faite en matériau TPE hypoallergénique. Capacité de 
filtration élevée, temps d’utilisation plus long, structure résistante 
et durable, garde le masque en forme, nul besoin de pince 
nasale, bride coulissante réglable, se met et s’enlève de façon 
simple, sûre et rapide. Testés et certifiés conformément à la 
norme EN 149:2001+A1:2009

Référence : 114520

MASQUE FFP AIR PLUS 3405

5120 FFA1P2 R D Référence : 104213
5230 FFA2P3 R D Référence : 111350

Demi-masque Ultra Compact - Prêt à l'emploi et sans entretien
Large champ de vision, liberté totale de mouvement,légèreté et 
confort, s'ajuste automatiquement à toutes les formes de visage
Technologie du filtre plié : faible résistance respiratoire, grande 
longévité.
Testés et certifiés conformément à la norme EN 405:2001

COMPACTMASK 5120 / 5230

7002 : Pièce faciale en matériau TPE souple et hypoallergénique. 
Nettoyage et entretien faciles sans outils, manipulation aisée. 
Pas d’adaptateurs ni de pièces supplémentaires. Peut être porté 
suspendu autour du cou pendant les pauses. Testés et certifiés 
conformément à la norme EN 140:1998
7232 : Boîte prête à l’emploi (pièce faciale plus 2 x filtres A2P3 R)

7002 Pièce faciale taille M Référence : 114487
7003 Pièce faciale taille L Référence : 112758
7232 Pièce faciale+2 filtres (M) Référence : 114849

DEMI MASQUE SÉRIE 7000
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Masque complet (taille M) extrêmement léger, seulement 360g
Oculaire panoramique sans cerclage, répond aux exigences 
de la classe 2, pièce faciale en matériau TPE souple et 
hypoallergénique. Mise en place et retrait facile, entretien et 
nettoyage faciles sans outils livré avec raccords de filtre EasyLock® : 
facile à utiliser, pas d’adaptateurs ni de pièces supplémentaires
Testé et certifié conformément à la norme EN 136:1998 CL2.

9002 Pièce faciale + raccords de filtre Référence : 114564

MASQUE COMPLET SÉRIE 9000

Film de protection visière pour masque complet Série 9000.
Sachet de 15 films

Référence : 111191

FILM DE PROTECTION VISIÈRE 9993

Référence : 119812

Conviennent pour les Séries 7000 et 9000. Système de raccord à 
baïonnette. Peuvent être raccordés soit sur les filtres antigaz soit 
directement sur la pièce faciale. Aucun adaptateur ou préfiltres 
ne sont nécessaires. Logistique simplifiée, 30% de pièces en moins.
Avec technologie du filtre plié : résistance respiratoire réduite 
significativement, confort du porteur accru et moins de fatigue.
Testés et certifiés conformément à la norme EN 143:2000+A1:2006

FILTRES À PARTICULES P3 R

Conviennent pour les Séries 7000 et 9000. 
Testés et certifiés conformément à la norme EN 14387:2004+A1:2006
Sachet de 2 cartouches

Référence : 114641

FILTRES PRÉ-ASSEMBLÉS A2P3R
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La protection idéale pour les manipulations légères d’aliments gras 
Gant bleu solo nitrile, protection fine aux peintures et solvants 
(hors acétone). Pistoletage ultra-fin.
Préconisé lors d'allergies au latex
Boîte de 100

Taille 7 Référence : 119815
Taille 8 Référence : 118273
Taille 9 Référence : 105508

GANT SOLO 967

Formulation tripolymère pour une protection contre les éclaboussures 
de produits chimiques.
Gant violet technique solvant, gant fin à large protection chimique.
Manipulations fines des solvants (dont acétone).
Pistoletage ultra-fin, application des peintures.
Boîte de 100

Taille 8 Référence : 118280
Taille 9 Référence : 118279

GANT TRILITES 994

Taille 9 Référence : 118290
Taille 10 Référence : 118289

Dextérité et sensibilité optimales pour une protection légère.
Haute respirabilité
Excellente dextérité
Très bon grip sur tout type de support (bois, plastique ...)
Sachet d'une paire

GANT BLANC DU PEINTRE ULTRANE 549

Protection standard pour des manipulations fines en milieu peu 
salissant. Protection coupure haute dextérité
Manipulation et pose des rails pour plaques de plâtre
Mise en place de cloisons et faux-plafonds
Sachet d'une paire

GANT PLAQUE PLAFOND KRYTECH 579

Gant bleu de manutention super grip ultra confortable
Haute résistance à l'abrasion
Super-grip sur toutes surfaces même souillées
Grande longévité
Sachet d'une paire

Taille 9 Référence : 118286

Taille 10 Référence : 118282

GANT DE MANUTENTION ULTRANE 500

Taille 9 Référence : 118284

Taille 10 Référence : 118296
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Protection haute performance pour les manipulations fines en 
milieu huileux. Revêtement spécial GRIP&PROOF à base de 
nitrile pour une meilleure étanchéité et un très bon grip en milieu 
humide. Protection optimale aux cutters et outils tranchants
Découpe / pose de revêtements (soliers : moquettes et 
revêtement PVC ...). Manipulations souillées / coupantes
Sachet d'une paire

Taille 9 Référence : 118294
Taille 10 Référence : 118295

GANT HAUTE PROTECTION COUPURE KRYNIT 582

Haute dextérité et protection thermique.
Finesse et forme anatomique du gant : dextérité assurée
Excellente résistance à l’abrasion : durabilité supérieure
Revêtement nitrile spécial grip permettant de travailler en 
environnement moyennement humide
Gant isolant au chaud et au froid léger
Sachet d'une paire

Taille 9 Référence : 118274

GANT TEMP DEX 710

Confort de la main grâce au flockage coton
La finesse du gant permet une grande dextérité
Bonne préhension d’objets glissants grâce au relief antidérapant
Gant en Néoprène et latex naturel
Coloris noir - Longueur 31 cm - Epaisseur 0.55 mm
Sachet d'une paire.

Taille 9 Référence : 118277

Taille 10 Référence : 118291

GANT TECHNIC 401

Souplesse et aisance en protection chimique standard
Aisance des gestes : souplesse du néoprène et confort du flockage
Bonne préhension grâce au relief antidérapant. Protection de 
l’avant-bras : gant longue manchette. Gant en Néoprène et latex 
naturel. Coloris noir - Longueur 41 cm - Epaisseur 0.75 mm
Sachet d'une paire.

GANT TECHNIC 450

Taille 9 Référence : 118293

Taille 10 Référence : 118285

Durée de vie optimisée et bonne protection coups et chocs grâce 
à l’épaisseur du matériau. Haute performance mécanique pour 
une protection chimique longue durée.
Protection de l'avant-bras - Longueur : 42 cm

Taille 9 Référence : 106558

Taille 10 Référence : 106556

GANT SABLAGE
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Taille L Référence : 104861
Taille XL Référence : 109945
Taille XXL Référence : 106379

Polyéthylène laminé microporeux 60 g/m2 - Protection Type 5-6
Norme ISO 13982 - 1 : 2004 -  
Traitement antistatique, élastiques aux poignets, aux chevilles et 
au dos, bonne évacuation de la transpiration, rabat adhésif sur la 
fermeture à glissière, double curseur, étanche à certains solvants 
ou alcools, passe-pouces, assemblage très résistant par coutures 
internes brodées.

COMBINAISON WEESAFE

Bonnet polaire  -  280 g/m2

Taille unique

Référence : 112740

BONNET NOIR

Ce kit est composé d'une combinaison (taille 2 à 5), un masque 
de protection, une paire de gants, une paire de lunettes, un 
reouleau adhésif, un sac de récupération et une paire de 
surbottes.

KIT COMBINAISON AMIANTE

80% coton peigné / 20% polyester - 300 g/m2 - bord côte avec 
élasthanne col, manches et bas - double piqûre col, épaules, 
manches et taille - empiècement au dos du col , manches droites 

SWEAT BLANC

Taille M Référence : 112721
Taille L Référence : 112442
Taille XL Référence : 112431
Taille XXL Référence : 112430

Mousse ergonomique pour pantalon presti confort.
155 x 190 mm
Vendues par 2

Référence : 116690

GENOUILLÈRES DE PROTECTION

Taille XL Référence : 116814



Protection du peintre

31

Protection du peintre

Gilet doublé polaire 65% polyester / 35% coton - 240 g/m2 
Doublure polaire blanche 100% polyester   - 250 g/m2 - Col gris 
zippé - 2 grandes poches poitrine dont 1fermeture à pression - 1 
poche téléphone - 1 poche stylo - 4 grandes poches basses dont 
2 à fermeture pression - Fermeture éclair nylon + boutons pression

GILET MULTIPOCHES PRESTI CONFORT

100% coton - 320 g/m2

2 poches plaquées en biais bicolore, a poche arrière, passants 
pour ceinture, braguette à boutons.

T. 36 Référence : 116167 T. 46 Référence : 116162
T. 38 Référence : 116166 T. 48 Référence : 116161
T. 40 Référence : 116165 T. 50 Référence : 116160
T. 42 Référence : 116164 T. 52 Référence : 116159
T. 44 Référence : 116163 T. 54 Référence : 116158

PANTALON PEINTRE CLASSIQUE

Taille M Référence : 112941
Taille L Référence : 112940
Taille XL Référence : 112686
Taille XXL Référence : 112788

Pantalon blanc et gris 60% coton / 40% polyester - 310 g/m2

2 poches plaquées en biais bicolore, 2 arrières dont 1 avec rabat 
Velcro, 1 poche mètre, 1 poche outils sur le côté, braguette 
fermeture éclair nylon, ceinture 5 passants 

PANTALON PRESTI CONFORT

T. 0 : 36/38 Référence : 104590
T. 1 : 40/42 Référence : 104592
T. 2 : 44/46 Référence : 104568
T. 3 : 48/50 Référence : 102809
T. 4 : 52/54 Référence : 104683
T. 5 : 56/58 Référence : 109130(Genouillères en vente page précédante)

Pantalon blanc et noir 60% coton / 40% polyester - 310 g/m2

ceinture à 7 passants, 1 anneau porte clé, 2 poches arrires avec 
rabat scratch, 2 poches avant plaquées, 1 poche metre, 1 poche 
outils sur le côté, 2 poches soufllets et 1 poche telephone. 

PANTALON EXPERT MULTI POCHE

T. 36 Référence : 117286 T. 46 Référence : 117291
T. 38 Référence : 117287 T. 48 Référence : 117292
T. 40 Référence : 117288 T. 50 Référence : 119084
T. 42 Référence : 117289 T. 52 Référence : 119086
T. 44 Référence : 117290 T. 54 Référence : 118606
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Bermuda blanc et gris 60% coton / 40% polyester - 310 g/m2

2 poches plaquées en biais bicolore, 2 arrières avec rabat scratch, 1 
poche mètre, 1 poche outils sur le côté, 1 poche scratch sur le côté, 
braguette fermeture éclair nylon, ceinture 5 passants. Elastique 
réglable à la taille.

BERMUDA PRESTI CONFORT

T. 36 Référence : 116746 T. 46 Référence : 100087
T. 38 Référence : 104289 T. 48 Référence : 100014
T. 40 Référence : 100847 T. 50 Référence : 113493
T. 42 Référence : 119497 T. 52 Référence : 112887
T. 44 Référence : 100439 T. 54 Référence : 112655

Chaussures de sécurité RedLion®, avec embout en aluminium
AirToe® et système antiperforation Save & Flex PLUS, conçues
pour garantir un haut niveau de confort.

CHAUSSURES DE SECURITE STEGO

39 Référence : 116762 43 Référence : 118132
40 Référence : 116761 44 Référence : 118131
41 Référence : 116760 45 Référence : 118130
42 Référence : 116759 46 Référence : 118129

Triple-couture à l’entrejambe. Matière extensible.Genouillères en
CORDURA pouvant accueillir des mousses de protection (non
fournies). Couleur : Bleu et noir.

JEAN EXPERT

T. 36 Référence : 113863 T. 46 Référence : 103318
T. 38 Référence : 113839 T. 48 Référence : 104330
T. 40 Référence : 109140 T. 50 Référence : 106928
T. 42 Référence : 103315 T. 52 Référence : 113710
T. 44 Référence : 103314

Chaussures de sécurité RedLion®, avec embout en aluminium AirToe®

et système antiperforation Save & Flex PLUS, conçues pour garantir un
bien-être prolongé du pied.

CHAUSSURES DE SECURITE RAPTOR

39 Référence : 114175 43 Référence : 110995
40 Référence : 103903 44 Référence : 103075
41 Référence : 111725 45 Référence : 116053
42 Référence : 104748 46 Référence : 105650
47 Référence : 113676 48 Référence : 113686
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Enduit pâte allégé premium prêt à l'emploi. Finition et collage 
des bandes à joint. Application manuelle ou airless.
Idéal pour 
•  Reboucher et remplir les joints entre les plaques de plâtre en 
intercalant une bande papier ou armée.
• Réparer et lisser des petits défauts sur les plaques de plâtre.
• Enduire en totalité les plaques de plâtre en couche fine 
(Finition Q4).

15L Référence : 115430

RX-806 UNIJOINT

Enduit pour joints de plaque de plâtre.
Sac de 25 kg
Existe en prise rapide 4h ou universelle 8h

CE 78 4H Référence : 101684
CE 78 8H Référence : 109733

ENDUIT POUR JOINTS CE 78

Mailles serrées et légèrement apprêtées

5 cm x 20 m Référence : 104991
10 cm x 20 m Référence : 113110

CALICOT TARTALANE

Matière en tissu de verre adhésif pour masquer les fissures 

5 cm x 20 m Référence : 110889

CALICOT TISSU DE VERRE AUTOCOLLANTE

Enduit prêt à l'emploi, pour la réalisation des joints entre plaques 
de plâtre à bords amincis. Il offre tous les avantages d'un enduit 
traditionnel. Facilité d'emploi - Excellente adhérence - Très bon 
pouvoir glissant - Pas de perte - Un seul produit, pour toutes 
les opérations de mise en oeuvre - Peu de retrait - Application 
manuelle ou Airless. Seau de 25 kg

5L Référence : 119417

17L Référence : 107580

ALLTEK TEKJOINT
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Bande joint US Référence : 107089
Bande joint armé Référence : 104347

Pose classique et rapide, invisible après finition, forte résistance. 
Bande à joint US 150 ml papier permet de réaliser les joints des 
plaques de plâtre. 
Bande armée 30 ml renfort des angles de plaques de plâtre.

BANDE JOINT US 150 ML/ BANDE ARMÉE 30 ML

Ces bandes autocollantes en fibre de verre facilitent la réalisation
des joints de plaques de plâtre :
- Bande auto-adhésive : pas besoin de première passe d'enduit.
- Pose classique et rapide.
- Invisibles après finition.

50 mm x 153 m Référence : 106378

BANDE A JOINT AUTOCOLLANTE GRILLAGE

Les vis TTPC (vis auto perceuse tête trompette pointe clou) 
s’adaptent aux différents systèmes de montage. Ces vis sont 
résistantes au brouillard salin 48h et ont un double phosphatage, 
elles permettent la fixation des plaques de plâtre sur l’ossature.

9,5 mm - Boite de 200 Référence : 101668

25 mm - Boite de 1 000 Référence : 105425

35 mm - Boite de 1 000 Référence : 118890

45 mm - Boite de 1 000 Référence : 113840

VIS A PLACO SEMIN

Sac 25 Kg Référence : 110229

COLLE PUISSANCE 3
Colle enduit pour carreaux de plâtre. Colle polyvalente en 
poudre est spécialement formulée pour le montage des cloisons 
en carreaux de plâtre.

COV: A+

Plâtre naturel pour moulages, scellements, rebouchage intérieur, 
décors en relief.
Convient parfaitement à divers corps de métiers (plâtrier, maçon,
électricien, plombier, peintre).
Temps de prise adapté pour scellement et rebouchage.

Sac 5 Kg Référence : 105967

PLÂTRE DE PARIS
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Enduit de rebouchage en poudre pour intérieur à séchage rapide
Classement A+ - Prise rapide - Séchage très rapide - Applicable 
en forte épaisseur - Haute adhérence - Facile à poncer - Ne 
craquelle pas - Faible retrait - Extra blanc

Seau 5 Kg Référence : 116002
Seau 15 Kg Référence : 108828

REBOUCHEUR ST LUC 3H

Seau 12 Kg Référence : 107448

Enduit de rebouchage en poudre à usage intérieur. Prise rapide
Poudre facile à poncer - Ne frise pas sur les reprises - Ne jaunit pas 
sur subjectile alcalin - Faible retrait, ne fendille pas au séchage
Peut être recouvert par tous types d’enduits de lissage, de 
peintures intérieures usuelles.

ENDUIT REBOUCHEUR ST LUC R7 

Sac 5 Kg Référence : 117136
Seau 15 Kg Référence : 105338

Enduit de rebouchage et lissage polyvalent.
Enduit multifonctions pour réaliser de nombreux travaux en 
intérieur : rebouchage, scellements et fixations, collage de dalles, 
corniches et moulures en polystyrène. Excellente adhérence sur 
la plupart des supports. Très bonne “glisse”, offrant une grande 
qualité de lissage.

REBOUCHAGE FRANÇOISE

Seau 1,5 Kg Référence : 107798
Seau 5 Kg Référence : 107797

Enduit de rebouchage souple intérieur - extérieur.
Enduit pâteux prêt à l’emploi, fortement dosé en résines et 
en fibres de verre. Particulièrement adapté à tous types de 
travaux de rebouchage en intérieur et extérieur. Son élasticité 
permanente lui permet de suivre les déformations du support 
sans fissurer et de supprimer les bandes calicots.

REBOUCHAGE FIBRELASTIC

Seau 0,5 L Référence : 103695
Seau 1 L Référence : 110803
Seau 5 L Référence : 110801

Pâte ultra légère pour tous travaux de réparation en murs et pla-
fonds intérieur. Sans retrait et à séchage rapide, permet de réa-
liser des rebouchages et lissages de grande qualité avec une 
grande facilité d’utilisation.

SEMLIGHT 
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Mastic polyester à 2 composants. Il sert à enduire, reboucher,
coller, réparer et corriger les imperfections du bois, du fer, du béton 
et des matières plastiques (ex. : portes, fenêtres, meubles…). 
S’emploie à l’intérieur comme à l’extérieur. Se teinte dans la masse 
avec des colorants universels concentrés, type MIXOL ou similaires. 
Chaque cartouche est livrée avec un tube de 45 g de durcisseur

Le kit de 500g Référence : 115229

KIT CLOVER BLANC

La pâte à rénover professionnelle rebouche, reconstitue et enduit
tous types de supports et de toutes tailles : bois, métal, béton,
plâtre, ciment, sans retrait ni fissure. Coloris Blanc.

1 Kg Référence : 102816

PATE A RENOVER

TOP STOP est un mastic polyester de finition de première qualité
permettant le remplissage de trous et imperfections sur tôles
d'acier froissées, tôles galvanisées ou zinguées, aluminium,
polyesters renforcés, SMC, bois.

Boïte 750 ml Référence : 101894

MASTIC DE FINITION LISSE

Mastic gris argenté polyester contenant de la poudre d'aluminium.
Application très fine et très lisse offrant une excellente adhésion.

MASTIC MÉTALLIQUE FIN UPOL D

Boîte 1,1 L Référence : 101125

Mastic jaune polyester multi-fonction de finition compatible avec 
la plupart des supports. 
Application très onctueuse sans porosité. Surface parfaite avant 
la mise en peinture.

Boîte 1,1 L Référence : 101127

MASTIC DE FINITION TRÈS FIN TOPSTOP GOLD
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Enduit Airless & Manuel 2 en 1 en pâte à usage intérieur.
Polyvalent pour garnir et lisser.
Application mécanisée, manuelle ou au rouleau. 
Bon pouvoir couvrant et excellente glisse. 
Bonne tenue sur les lames.
Possibilité de redoubler frais sur frais (2 passes dans la journée)

Seau 25 KG Référence : 119064

GARNI'SPRAY

Enduit garnissant pour plâtre, carreaux ou plaques de plâtre, 
brique, béton cellulaire.
Idéal pour rénover, aplanir, garnir et niveler les supports dégradés
Peut être redoublé frais sur frais - Ne roule pas et ne s’arrache pas
Peut être ferré - Très facile à poncer - Excellente glisse
Peut être recouvert après séchage complet par tous types 
d’enduits de lissage ou de finition, et impressions.
Seau 12 Kg Référence : 109420

ENDUIT GARNISSANT ST LUC R2

Mastic fibre de verre jaune ponçable, idéal pour le remplissage 
des trous, procure une réparation résistante.
Application fine et facile - Peut être mis en forme et poncé une 
fois durci - Etanche.

Boîte 900 ml Référence : 101128

MASTIC FIBRE DE VERRE FIBRAL

Enduit garnissant allégé en pâte à usage intérieur.
Polyvalent pour rénover, garnir et lisser.
Grand confort d’application.
Très bonne tenue sur les outils - Excellente glisse -   Bonne 
adhérence - Bon pouvoir garnissant 
Peut être redoublé frais sur frais

Seau 4 L Référence : 102681
Seau 10 L Référence : 112769

GARNI'LIGHT

Enduit garnissant de préparation, pour application airless. Alltek 
Alpha G est un enduit de couleur blanche en pâte prêt à l’emploi. 
Enduit intérieur, murs et plafonds sur tous supports courants.
Idéal sur béton brut grâce à son pouvoir garnissant.
Aspect lisse après lissage et ponçage.
de peinture.
Application manuelle possible.
Seau 25 KG Référence : 108469

ALLTEK ALPHA G 



Enduit, Mastic, Colle
En

du
it,

 M
as

tic
, C

ol
le

38

Enduit allégé en pâte pour application au rouleau.
Polyvalent pour rénover les fonds dégradés ou à relief.
Idéal pour déposer rapidement et facilement au rouleau un 
enduit en forte épaisseur avant lissage et lisser et rénover des 
murs et plafonds dégradés.

Seau 12 L Référence : 119441

RX-314 POLYROLLER LIGHT

Seau 12 L Référence : 106547

Enduit gris en pâte allégé de lissage.
Idéal pour une application facile et rapide au rouleau 
Prêt à l'emploi - Très garnissant

ALLTEK ROLLER LM 200

Enduit pâte allégé "tout terrain" pour garnir.
Idéal pour le rebouchage de petites fissures et le surfaçage 
avant peinture - Application directe à la main - Prêt à l'emploi 
Facilité de manipulation - Excellentes capacités de remplissage.
Rétractation minimum

Seau 4 L Référence : 101199
Seau 10 L Référence : 108980

ALLTEK LM 150

38

Enduit de lissage en poudre à usage intérieur.
Poudre extra fine facile à poncer - Très belle glisse - Ne frise pas 
sur les reprises - Peut être ferré une fois sec - Peut être recouvert 
par tous types de peintures intérieures usuelles.
Ne jaunit pas sur subjectile alcalin.

Seau 12 Kg Référence : 107445

LISSAGE ST LUC R3

Enduit intérieur pâte manuel prêt à l'emploi qui permet d'obtenir 
des finitions peinture de type A. Très peu de retrait et ponçage 
facile : finition parfaite. Enduit allégé de lissage fin, pour 
application manuelle.
Couleur blanche

Seau 4 L Référence : 107116

ALLTEK LIGHT LF 50
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Sac 5 Kg Référence : 108014
Seau 12 Kg Référence : 109430

Enduit de finition extra fin.
Particulièrement adapté à la préparation des fonds avant la mise 
en peinture ou la pose de tapisserie ou de revêtements muraux.
Excellente qualité d’application - Finition remarquable
Possibilité d’application mécanique.

LISSEUR ETS 2

Glacer les supports pour une finition soignée avec des laques, 
peintures ou vernis. Enduit synthétique en phase aqueuse pour 
une finition parfaite - Absorbe les micro-fissures - Haute adhérence 
et excellente glisse - Haut pouvoir couvrant et facile à poncer - 
Redoublable «frais sur frais» / gain de temps sur les chantiers- Ne 
roule pas et ne s´arrache pas, facile à ferrer (glacis)

AQUALAC

Seau 1 Kg Référence : 116001
Seau 5 Kg Référence : 116000

Enduit en pâte super fin est recommandé pour réaliser une finition 
lissée identique à celle obtenue avec les enduits gras à laquer. 
COV: A.
Bonne imperméabilité due à une forte teneur en résines.  
Particulièrement adapté aux pièces humides. 
Absence totale de solvants (nettoyage des outils à l’eau).

LISSAGE ET FINITION OSCAR

Seau 1,5 Kg Référence : 107788
Seau 5 Kg Référence : 107787
Seau 15 Kg Référence : 119956

ALLTEK Cachet Rouge est un enduit en pâte blanche, prêt à 
l'emploi à base de charges minérales, de liants organiques et 
d'adjuvants. Il a une adhérence exceptionnelle.
Les plafonds projetés en gouttelette structurée ne nécessitent 
aucune autre peinture. Appliqué à la taloche, inox ou plastique,
Il permet de créer des effets décoratifs. Utilisation Intérieure.

ENDUIT À PROJETER ALLTEK CACHET ROUGE

Sac 25 Kg Référence : 107697

Enduit allégé de collage et de garnissage pour les bandes à
joint et le surfaçage en pièces humides. Alltek Blue Hydro est un
enduit en pâte allégé de couleur bleu-vert prêt à l’emploi.

3 L Référence : 118754

10 L Référence : 117570

ALLTEK BLUE HYDRO
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ALLTEK Cachet Bleu est un enduit en pâte, prêt à l'emploi
pour lissage en application mécanisée ou manuelle
Utilisation Intérieure .

Sac 25 Kg Référence : 107557

ENDUIT À PROJETER ALLTEK CACHET BLEU

Enduit allégé en pâte prêt à l’emploi. Polyvalent pour garnir, lisser 
et coller des bandes à joint .
Application airless (buse 5.31 ou 5.33) ou manuelle (rouleau 
spécial enduit & lisseuse). 
Bon pouvoir couvrant et excellente glisse.
Bonne tenue sur les outils 
Possibilité de redoubler frais sur frais (2 passes dans la journée)

Seau 15 L Référence : 115544

GARNI'SPRAY LIGHT

Enduit de finition de couleur gris clair, à base de charges allégées,
de liants organiques, d'adjuvants améliorant la mise en oeuvre.
Grâce à sa faible densité, il permet une application sans effort,
une réduction de la consommation, une rapidité d'exécution,
l'utilisation de grandes longueurs de flexible.

Seau 15 L Référence : 104256

Sac 15 L Référence : 104935

ENDUIT À PULVÉRISER WW 203

Enduit pelliculaire de ratissage et de dressage pour façades,
à base de copolymères acryliques en dispersion. S’utilise en
couches préparatoires pour uniformiser et aplanir les supports.
Rebouchage des fissures recouvrable directement par les peintures 
et revêtements organiques pour façades.

Sac 25 Kg Référence : 115069

ENDUIT DE RATISSAGE FAÇADE

Enduit fin blanc de réparation intérieur et extérieur
sans retrait à haute teneur en résines. Enduit polyvalent permettant 
de réaliser à la fois des travaux de rebouchage (trous et fissures), 
de réparation (rebords de fenêtres, angles détériorés…) mais 
aussi de lissage avec une très bonne qualité de finition.

Sac 5 Kg Référence : 111765

Sac 15 Kg Référence : 107793

REBOUCHAGE FINEX SYSTEM
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Enduit pelliculaire blanc de ragréage à base de copolymère
acrylique en dispesion. Extérieur, neuf et entretien.
S'utilise en couche préparatoire pour dégrossir et aplanir les
supports. Recouvrable par les peintures et revêtement pour
façades.

Sac 25 Kg Référence : 104772

ENDUIT DE RAGRÉAGE FAÇADE

Enduit de rebouchage fibré en poudre à usage extérieur Aspect 
dur et lisse. Enduit en poudre renforcé avec des fibres pour une 
plus grande cohésion et une haute résistance - Prise rapide pour 
reboucher et réparer les façades - S’applique en épaisseur pour 
reboucher efficacement - Séchage rapide - Peut se poncer 
après séchage complet - Formulation avec traitement anti-
moisissures inclus - Haute adhérence sur fonds bruts, absorbants, 
et sur anciens fonds peints bien adhérés  - Extra blanc.

ST LUC FIBR'EXTER R

Seau 15 Kg Référence : 101506

Enduit fibré garnissant de rénovation en poudre à usage extérieur 
Aspect dur et granité. Prise semi-rapide pour rénover et garnir 
les façades, reboucher les trous et fissures stabilisées (limitées à 
2mm) - Application en couche épaisse - Peut se redoubler “frais 
sur frais” - Haute adhérence sur fonds bruts, absorbants, et sur 
anciens fonds peints bien adhérés (films minces) - Extra blanc

ST LUC FIBR'EXTER G

Seau 15 Kg Référence : 104267

Mastic mono-composant, élastique et polymérisant sous l’action de 
l’humidité de l’air. Pour façades en béton et maçonnerie. 
Adapté pour les joints de dilatation. Polymérisation sans bulle, 
application et lissage faciles.
Bonne adhérence sur de nombreux supports.

SIKAHYFLEX 160 CONSTRUCTION

Blanc     Cartouche 300 ml Référence : 101454

Beige     Cartouche 300 ml Référence : 112139

Gris       Cartouche 300 ml Référence : 106662
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FIXALIT STANDARD / FINE
Enduit à fort pouvoir d’adhérence, base chaux aérienne, pour
le ragréage ou la finition sur supports fermés, inabsorbants ou
micro fissurés. Peut être également recouverte par un badigeon 
de chaux, peintures organiques, Siloxane, peintures minérales. 
Elle a des propriétés exceptionnelles d’adhérence qui lui 
permettent d’être appliquée directement sur de nombreux 
supports (en intérieur et extérieur) en neuf comme en 
rénovation (évite les décapages chimiques ou par chalumeau).

Standard      Sac 25 Kg Référence : 101239

Fine              Sac 25 Kg Référence : 110920

Standard
Fine

Mastic fibré et granité spécial fissures vivantes.
Finition rugueuse pour conserver le grain du ciment.
Enduit en pâte, micro-fibré et granite - Accepte l’enduisage et 
le ponçage - Souplesse permanente après séchage - Absorbe 
les déformations du support - Excellente thixotropie et haute 
adhérence - Tenir compte du retrait et appliquer en plusieurs 
passes - Évite l´effet «lisse» et permet d´obtenir un grain ciment

FIBROLASTIC

Cartouche 310 ml Référence : 103520

Mastic blanc monocomposant à base de dispersion acrylique. 
S’applique et se lisse facilement - Ne flue pas - Peut se peindre 
après séchage complet - Fait l’objet d’un label SNJF, classe : mastic 
plastique 1ère catégorie F12,5P - Sans Chloroparaffine - Extrusion 
facile - Résiste à des températures de –20°C à +80°C - Adhérence 
sans primaire sur béton, aluminium, bois, maçonnerie, PVC.

Cartouche 310 ml Référence : 119929

MASTIC ST LUC 310 ML

Peut être peint rapidement (15 min). Mastic acryl peinture.
Spécialement prévu pour le colmatage et le remplissage de joints
à mouvement faible. Joints, jointures et fentes dans les encadrements
etrebordsdeportesoufenêtres, lesescaliers,plinthes,murs,plafonds
et carreaux de plâtre. Facile à travailler. Joints à mouvements faible
(max 7,5%).

Cartouche 310 ml Référence : 106880

MASTIC DECO EXPRESS

Mastic plastique à base de résine acrylique en dispersion 
aqueuse.
Bonne adhérence sur de nombreux supports. Etanche à l’air 
et à l’eau, insensible aux intempéries après séchage.
Bonne tenue au vieillissement naturel.

SIKASEAL 107 JOINT FISSURE

Blanc     Cartouche 300 ml Référence : 108744

Gris       Cartouche 300 ml Référence : 101991
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Pistolet seul

Mastic-colle polyuréthanne. Produit idéal pour les collages 
souples (chocs ou vibrations). Calfeutrement entre cloisons et de 
fissures. Usage intérieur/extérieur.
Excellente résistance aux intempéries et au vieillissement.

SIKAFLEX 11-PRO FC

Blanc Cartouche 300 ml Référence : 101844

Noir Cartouche 300 ml Référence : 117021

Gris béton Cartouche 300 ml Référence : 114382

Marron Cartouche 300 ml Référence : 113353

Beige Cartouche 300 ml Référence : 117007

Blanc Kit 35 poches 300 ml
+ 1 Pistolet Référence : 103581

Gris béton Kit 35 poches 300 ml
+ 1 Pistolet Référence : 107637

Pistolet seul Référence : 115655

Poche 
recharge

Kit 35 poche
s

+ pistolet

Blanc Poche recharge 300 ml Référence : 113485

Gris béton Poche recharge 300 ml Référence : 108262

Mastic mono-composant. Idéal pour les collages souples (chocs 
ou vibrations).  Polymérise rapidement sous l’action de l’humidité 
de l’air et se transforme en un matériau souple : haute adhérence,  
élasticité permanente, ne coule pas.
 Usage intérieur / extérieur.

SIKAFLEX G-139

Blanc            Cartouche 300 ml Référence : 106008

Gris béton    Cartouche 300 ml Référence : 107504

Marron         Cartouche 300 ml Référence : 117898

Noir              Cartouche 300 ml Référence : 117891

Colle à maintien immédiat adapté pour le collage d’objets divers 
dans et autour de maisons. Bonne adhérence de nombreux 
supports (béton, mortier, mâchefer, fibre-ciment, pierre naturelle, 
céramique, bois, métal). Usage intérieur / extérieur.

SIKAFLEX HIGH TACK

Blanc     Cartouche 300 ml Référence : 118727
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Mastic-colle mono composant, multi-usages et transparent avec un 
bon maintien immédiat qui colle et calfeutre la plupart des éléments 
matériaux de construction (béton, maçonnerie, céramique, bois, 
métaux, verre, PVC et la plupart des pierres).
Usage intérieur / extérieur.

SIKAFLEX 112 CRYSTAL CLEAR

Transparent     Cartouche 290 ml Référence : 111362

Mastic mono-composante à maintien immédiat pour le 
Bâtiment.Résistance finale élevée qui adhère sur la plupart des 
supports de matériaux de construction. Facile à appliqué et à 
nettoyer.
Usage intérieur et extérieur abrité.

SIKABOND 115 DECO FIX

Cartouche 290 ml Référence : 103732

Colle, enduit et matériau de jointoiement pour les produits 
NOMASTYL® et la plupart des produits WALLSTYL® et ARSTYL®

meilleure adhérence initiale - blancheur - granulosité fine - 
une colle pour la majorité des produits du sol au plafond

ADEFIX 

Blanc Cartouche 310 ml Référence : 113606

MASTIC FIXATION MSP

Mastic MS Polymères de fixation hautes performances. 
Collage d'éléments de revêments muraux et plafonds 
(intérieur), panneaux d'isolation acoustique et thermique. 
Elasticité permanente. Adhérence initiale élevée et même sur 
support humide. Peut être peint avec la plupart des peintures 
à base d'eau et de solvant.

Blanc Cartouche 290 ml Référence : 106985
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Mastic silicone anti-moisissures qui se présente sous la forme d’une 
pâte facilement extrudable. Spécialement conçu pour réaliser 
les joints de raccord entre les carrelages et les appareils sanitaires 
vitrifiés ou émaillés. Contient un produit biocide pour lutter contre les 
moisissures et les champignons (CAS 64359-81-5).

SIKASEAL 108 SANITAIRE

Transparent     Cartouche 300 ml Référence : 118458

Blanc                Cartouche 300 ml Référence : 113117

Gris                  Cartouche 300 ml Référence : 113158

Mousse polyuréthane auto-expansive, monocomposante, en 
aérosol manuel. Sa formulation spéciale permet une utilisation 
multiposition (application sous n'importe quel angle).

SIKA BOOM 151 MULTIPOSITION

Aérosol 500 ml Référence : 112911

Fixateur-régulareur, avant collage de revêtements muraux ou au
plafonds. Sans solvant et prêt à l’emploi. Il est recommandé avant
la décoration de tous les fonds absorbants, poudreux, ou farinant.

QUELYD FIXATEUR

5 L Référence : 114848

Pistolets manuels pour cartouche et recharges.
Canule auto-perforantes pouur les poches de colle et de 
mastic sans le moindre effort.

PISTOLETS

1. Pistolet manuel 4AC MK 6 Référence : 115655

2. Pistolet Manuel Gun MK 2 Référence : 113629

3. Pistolet Squelette Référence : 117848

4. Canule auto-perforante Référence : 113202

1.   MK 6

2.   MK 2

3. Squelette

4. Canule
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Colle universelle hautes perfomances pour tous papiers peints : 
intissés, vinyles, standards.

Paquet de 300g ou carton de 30 paquets.

QUELYD SM3+

Paquet 300 g Référence : 110805

Colle hautes performances, prête à l’emploi pour papiers vinyles, 
papiers spéciaux et intissés

QUELYD PERFECT

Seau 7 Kg Référence : 102664

Seau 14 Kg Référence : 102661

Topwall est une colle pour papier peint de haute qualité basée sur 
la dispersion de résines synthétiques. Elle convient parfaitement à la 
pose collée des papiers peints intissés, des fibres de verre et de tous 
types de papier peint avec un support textile, à base de lin, intissé 
ou feutré.

COLLE PAPIER PEINT TOPWALL

Seau 2.5 Kg Référence : 113539

Seau 5 Kg Référence : 114408

Seau 10 Kg Référence : 115351

Colle prête à l’emploi pour revêtements muraux souples sur fonds 
normalement absorbants.
Encollage facile et rapide - Colle sans danger : peut être employée 
dans tous types de locaux, même en présence de public.

COLLE ST LUC TDV

Seau 17 Kg Référence : 118416

Colle spéciale toile de verre. Pour murs et plafonds sur fonds 
normalement absorbants. Colle fluide et onctueuse, le rouleau se 
“charge” facilement. Encollage rapide, application au rouleau 
sans projections. 

QUELYD TDV

Seau 20 Kg Référence : 106222
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Colle prête à l’emploi pour revêtements muraux souples sur fonds 
normalement absorbants.
Encollage facile et rapide au rouleau - Colle sans danger : peut 
être employée dans tous types de locaux, même en présence de 
public

COLLE MURALE POLYVALENTE

Seau 15 Kg Référence : 115091

Colle acrylique haute performance pour les poses techniques de 
tous revêtements muraux. Pouvoir piégeant élevé, idéal pour les 
poses techniques (plafonds, piliers, angles sortants, réchampis…) ou 
la pose de revêtements lourds et nerveux. Pose directe sur fonds 
bloqués - Respecter un temps de gommage. Polyvalence : adhère 
sur les fonds bloqués ou normalement absorbants associé à tous 
les types de revêtements listés. Encollage facile au rouleau ou à la 
spatule. Pas de projection lors de la mise en œuvre.

QUELYD OPTIMA 2

Seau 5 Kg Référence : 113626

Seau 20 Kg Référence : 107034

La colle Quelyd DAL5 est une colle mastic polyvalente à très forte 
adhérence destinée à coller sur les murs ou plafonds les matériaux 
isolants

QUELYD DAL 5

Seau 6.5 Kg Référence : 106226

Seau 13 Kg Référence : 100843
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Grain 280 Paquet de 50 Référence : 106853
Grain 320 Paquet de 50 Référence : 111401
Grain 400 Paquet de 50 Référence : 119834
Grain 600 Paquet de 50 Référence : 115713
Grain 1000 Paquet de 50 Référence : 108010

MIRKA FEUILLE WATERPROOF 230 X 280

Résistant et polyvalent, cet abrasif est particulièrement adapté au 
ponçage à haute vitesse, et ce dans une multitude d'applications. 
Le Gold dispose de poudrages stéaratés semi-ouverts et uniques 
conçus pour empêcher tout encrassement et la formation 
d'agrégats, favorisant ainsi l'obtention d'un ponçage optimal.
Vendu à la feuille.

MIRKA FEUILLE GOLD 230 X 280

Grain 40 Paquet de 25 Référence : 112902
Grain 60 Paquet de 25 Référence : 112859
Grain 80 Paquet de 25 Référence : 112796
Grain 100 Paquet de 50 Référence : 111274
Grain 120 Paquet de 50 Référence : 101271
Grain 150 Paquet de 50 Référence : 103439
Grain 180 Paquet de 50 Référence : 100519
Grain 220 Paquet de 50 Référence : 109117
Grain 240 Paquet de 50 Référence : 105320

Gold ProFlex est un abrasif papier stéaraté destiné au ponçage 
manuel à sec du bois, des mastics polyesters, des peintures et des 
laques. Son support est constitué d’un papier imprégné de latex 
flexible conférant la souplesse et la conformité nécessaires aux 
opérations de ponçage des chants ou des surfaces planes. Le 
dos du papier est revêtu d’un antidérapant permettant d’avoir 
une bonne prise et d’être à l’aise pendant le travail. Grâce à ses 
grains d’oxyde d’aluminium, le Gold ProFlex bénéficie d’une bonne 
agressivité et produit des rayures d’excellente qualité.

MIRKA ROULEAU GOLD PROFLEX

Grain 40 Rouleau 115 mm x 50 m Référence : 104904
Grain 60 Rouleau 115 mm x 50 m Référence : 105240
Grain 80 Rouleau 115 mm x 50 m Référence : 105257
Grain 100 Rouleau 115 mm x 50 m Référence : 101766
Grain 120 Rouleau 115 mm x 50 m Référence : 105258
Grain 150 Rouleau 115 mm x 50 m Référence : 118761
Grain 180 Rouleau 115 mm x 50 m Référence : 105260

Vendu à la feuille.
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Grâce à un support spécialement renforcé et à la technologie 
d'encollage Progressive Bond™ de Mirka, le Coarse Cut est idéal 
pour tous types de ponçages à forte sollicitation. Entre autres 
qualités : flexibilité sur surfaces galbées, excellente résistance à 
l'usure sur les bords et encrassement minime. 

MIRKA COUPE CUT 70 X 125

Grain 40 Paquet de 50 Référence : 110107
Grain 60 Paquet de 50 Référence : 119874
Grain 80 Paquet de 100 Référence : 119873
Grain 100 Paquet de 100 Référence : 119872
Grain 120 Paquet de 100 Référence : 119871
Grain 150 Paquet de 100 Référence : 119870
Grain 180 Paquet de 100 Référence : 111095

Premier support multifonctions de ponçage net, l'Abranet associe de 
hautes performances et une plus longue durée de vie que les abrasifs 
traditionnels, ce qui le rend particulièrement rentable. Conçu pour 
un ponçage à sec mécanique ou manuel, ses véritables propriétés 
de ponçage sans poussière rendent l'environnement de travail plus 
propre et améliorent la finition des supports. 

MIRKA CALE ABRANET 70 X 125

Grain 80 Blister de 10 Référence : 107282
Grain 120 Boîte de 10 Référence : 110690
Grain 180 Blister de 10 Référence : 110356

MIRKA CALE HANDY 80 X 230

Grain 80 Blister de 10 Référence : 101377
Grain 120 Blister de 10 Référence : 101357
Grain 180 Blister de 10 Référence : 101443

Vendu à la feuille.

Premier support multifonctions de la gamme Net, l'abrasif Abranet 
Mirka convient particulièrement au ponçage du mastic, des primers, 
des laques, des composites et d’un grand nombre d’autres matériaux 
industriels. Abranet associe de hautes performances et une plus 
longue durée de vie que les abrasifs traditionnels, ce qui le rend 
particulièrement rentable.

MIRKA ABRANET TRIANGLE

Grain 80 Boîte de 50 Référence : 114169
Grain 100 Boîte de 50 Référence : 114168
Grain 120 Boîte de 50 Référence : 114167
Grain 150 Boîte de 50 Référence : 114166
Grain 180 Boîte de 50 Référence : 114165
Grain 240 Boîte de 50 Référence : 114164
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Tuyau d'aspiration 20 mm x 4 m pour cale à poncer

TUYAU POUR CALE À PONCER

Cale à poncer manuelle avec embout et trous pour aspiration des 
poussières. 80 x 230 mm

CALE ASPIRANTE 80 X 230

Cale à poncer manuelle avec embout et trous pour aspiration des 
poussières. 70 x 125 mm

CALE ASPIRANTE 70 X 125

Référence : 109202

Référence : 109259

Référence : 109194

Cale à poncer auto-agrippante - Mousse de latex, semelle Velcro
70 x 120 mm

CALE AUTO-AGRIPPANTE

CALE À PONCER CAOUTCHOU

Référence : 110794

Référence : 112296

Lèvres souples, avec clous - Fermeture à mortaises - 70 x 120 mm

Cale auto
aggripante

Cale à
poncer

Cale auto-aggripante pour disques 150 mm

CALE AUTO AGGRIPANTE

Référence : 110310
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Premier support multifonctions de ponçage net, l'Abranet associe 
de hautes performances et une plus longue durée de vie que 
les abrasifs traditionnels, ce qui le rend particulièrement rentable. 
Conçu pour un ponçage à sec mécanique ou manuel, ses véritables 
propriétés de ponçage sans poussière rendent l'environnement de 
travail plus propre et améliorent la finition des supports.
Diamètre 125 mm

DISQUES MIRKA ABRANET DIAMÈTRE 125

Grain 80 Paquet de 50 Référence : 112612
Grain 100 Paquet de 50 Référence : 112863
Grain 120 Paquet de 50 Référence : 112613
Grain 150 Paquet de 50 Référence : 107355
Grain 180 Paquet de 50 Référence : 101353
Grain 240 Paquet de 50 Référence : 113094
Grain 320 Paquet de 50 Référence : 120030

Résistant et polyvalent, cet abrasif est particulièrement adapté au 
ponçage à haute vitesse, et ce dans une multitude d'applications. Le 
Gold dispose de poudrages stéaratés semi-ouverts et uniques conçus 
pour empêcher tout encrassement et la formation d'agrégats, favorisant 
ainsi l'obtention d'un ponçage optimal. Diamètre 150 mm - 6 trous.

DISQUES MIRKA GOLD DIAMÈTRE 150 6 TROUS

Grain 40 Boîte de 50 Référence : 104017
Grain 60 Boîte de 50 Référence : 106062
Grain 80 Boîte de 100 Référence : 101182
Grain 100 Boîte de 100 Référence : 108959
Grain 120 Boîte de 100 Référence : 103713
Grain 150 Boîte de 100 Référence : 108842
Grain 180 Boîte de 100 Référence : 106782
Grain 220 Boîte de 100 Référence : 108870
Grain 240 Boîte de 100 Référence : 102522
Grain 280 Boîte de 100 Référence : 102510
Grain 320 Boîte de 100 Référence : 100872
Grain 400 Boîte de 100 Référence : 104097

Premier support multifonctions de ponçage net, l'Abranet associe 
de hautes performances et une plus longue durée de vie que 
les abrasifs traditionnels, ce qui le rend particulièrement rentable. 
Conçu pour un ponçage à sec mécanique ou manuel, ses véritables 
propriétés de ponçage sans poussière rendent l'environnement de 
travail plus propre et améliorent la finition des supports.
Diamètre 150 mm

DISQUES MIRKA ABRANET DIAMÈTRE 150

Grain 80
Blister de 10 Référence : 108206
Boîte de 50 Référence : 108362

Grain 100 Boîte de 50 Référence : 103922

Grain 120
Blister de 10 Référence : 108162
Boîte de 50 Référence : 108789

Grain 150 Boîte de 50 Référence : 110476

Grain 180
Blister de 10 Référence : 101065
Boîte de 50 Référence : 107223

Grain 240 Boîte de 50 Référence : 105580
Grain 320 Boîte de 50 Référence : 112919
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Résistant et polyvalent, cet abrasif est particulièrement adapté au 
ponçage à haute vitesse, et ce dans une multitude d'applications. Le 
Gold dispose de poudrages stéaratés semi-ouverts et uniques conçus 
pour empêcher tout encrassement et la formation d'agrégats, favorisant 
ainsi l'obtention d'un ponçage optimal. Diamètre 225 mm. Vendu à 
l'unité ou par boîte de 25.

DISQUES MIRKA GOLD 27 TROUS DIAMÈTRE 225

Grain 40 Référence : 119833
Grain 60 Référence : 119832
Grain 80 Référence : 119831
Grain 100 Référence : 119830
Grain 120 Référence : 119829
Grain 150 Référence : 113817
Grain 180 Référence : 112582

Premier support multifonctions de ponçage net, l'Abranet associe 
de hautes performances et une plus longue durée de vie que 
les abrasifs traditionnels, ce qui le rend particulièrement rentable. 
Conçu pour un ponçage à sec mécanique ou manuel, ses véritables 
propriétés de ponçage sans poussière rendent l'environnement de 
travail plus propre et améliorent la finition des supports.
Diamètre 225 mm

DISQUES MIRKA ABRANET DIAMÈTRE 225

Grain 80
Blister de 10 Référence : 108807
Boîte de 25 Référence : 108913

Grain 100 Boîte de 25 Référence : 108916

Grain 120
Blister de 10 Référence : 106124
Boîte de 25 Référence : 108494

Grain 150 Boîte de 25 Référence : 100012

Grain 180
Blister de 10 Référence : 102773
Boîte de 25 Référence : 104894

Grain 240 Boîte de 25 Référence : 109406
Grain 320 Boîte de 25 Référence : 110447

Abrasifs universels n°2 Jaune Ø 225 mm, pour Giraffe Multitête WST 
700 Vario Plus et Girafe WSE 500/WSKE 500/WSE 7.
Vendu par paquet de 25

DISQUES FLEX JAUNE DIAMÈTRE 225

Grain 40 Référence : 109579
Grain 60 Référence : 109581
Grain 80 Référence : 106659
Grain 100 Référence : 107616
Grain 120 Référence : 109482
Grain 150 Référence : 104988
Grain 220 Référence : 101323

Acier doux - grain 000 Extra Fin
Pour une utilisation précise
Poids : 1 Kg

Référence : 108819

BOBINE DE LAINE D'ACIER
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Mirka DEROS 5654 CV 125/150 mm 5.0 dans son coffret de 
rangement : riche en fonctionnalités et grand confort d’utilisation. 
Compacte et légère - Travail efficace sans fatigue - Moteur sans 
charbons - Contrôle de vitesse variable et accélération rapide 
Précision et polyvalence - Ratio poids/puissance exceptionnel  
Ponçage à 1 ou 2 mains - Puissante même sous charge
- Diamètres des plateaux : 125 mm - 150 mm
- Puissance : 350 W équivalents à 500 W
- Poids : 1,0 kg  Hauteur : 95 mm - Mouvement orbital : 5 mm
- Tension : 220 V - 240 V - Niveau sonore : 71 dB (A)
- Niveau de vibration : 3,4 m/s² 
- Nombre de tours/min à vide : 4000 à 10000

MIRKA PONCEUSE DEROS 5654CV COFFRET

Le coffret Référence : 117973

MIRKA TUYAU D'EXTRACTION CEROS / DEROS
Tuyau d'extraction 27 mm x 4 m + adaptateur.
S’adapte sur ponceuse CEROS ou DEROS pour extraction des 
poussières de ponçage, se connecte facilement à un aspirateur 
Mirka 415 et 915. 

Référence : 109210

Prise en main particulièrement confortable
- Grande maniabilité pour poncer avec précision, efficacité et 
atteindre les zones difficiles d’accès.
Poids : 0.97 Kg - Niveau sonore : 68 db(A)
- Puissance : 250W - Vitesse : 5000 - 10000 Tr/min
Diamètre du plateau : 81 x133 mm

Référence : 103729

PONCEUSE MIRKA DEOS DELTA 663CV

PONCEUSE MIRKA DEOS 353 CV
Prise en main particulièrement confortable - Grande maniabilité 
pour poncer avec précision, efficacité et atteindre les zones 
difficiles d’accès.
Poids : 0.97 Kg - Niveau sonore : 69 db(A) - Puissance : 250 W -
Vitesse : 5000 - 10000 Tr/min
Diamètre du plateau : 81 x133 mm

Référence : 118844

Ponceuse électrique murs et plafonds, sa legèreté permet de 
poncer sur une plus longue période - Flexibilité à 180° - pratique 
- ergonomique. Une housse de rangement pour un transport 
simple et pratique.
- Poids : 3.5 Kg - Niveau sonore : 84 db(A)
- Fréquence : 50 - 60 Hz
- Diamètre du plateau : 225 mm  - Vitesse : 4000 - 8000 Tr/min 
- Puissance : 350 W - Voltage : 220 -240 V
- Niveau de vibration : 2.5 m/s² 

Référence : 103185

PONCEUSE MIRKA LEROS ORBITABLE 950CV
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Excellents résultats lors du ponçage du mastic polyester des 
murs et des plafonds - facilité d’utilisation, tête de ponçage de 
225 mm et un régulateur de vitesse la rendent polyvalente. Elle 
peut également être configurée pour réduire la quantité de 
poussière en y raccordant un aspirateur. La ponceuse Miro 955® 
ne nécessite aucune source d’air comprimé.
Poids : 4.7 Kg - Niveau sonore : 91 db(A)
Longueur du bras  : 1.5 m - Fréquence : 50 - 60 Hz
Diamètre du plateau : 225 mm 
Vitesse pleine charge : 280 - 950 Tr/min 
Vitesse à vide : 650 - 1600 Tr/min 
Puissance : 550 W - Voltage : 230 V

MIRKA PONCEUSE BRAS MIRO 955

Référence : 110725

Plateau auto-agrippant pour ponceuses

MIRKA PLATEAU DEOS / DEOS DELTA / DEROS

DEOS Référence : 112426

DEOS DESLTA Référence : 107457

DEROS o 125mm Référence : 112444

DEROS o 150mm référence : 109204

Protecteurs de plateau perforés conçus pour protéger les supports 
de plateaux contre l’usure et les déchirures survenant lors des 
ponçages agressifs et répétés avec les produits de la gamme Net. 
Particulièrement rentables et placés entre le support et le disque de 
ponçage, ces protecteurs doivent être changés régulièrement. Les 
protecteurs prolongent la durée de vie des plateaux.

MIRKA PROTECTEUR DE PLATEAU PERFORÉ

Diamètre 125    33 Trous Référence : 117321

Diamètre 150    67 Trous Référence : 101093

Interface medium de 22 mm d'épaisseur (225 mm 8+1 trous) pour 
la ponceuse murale Miro 955/955S. Cette interface ne peut être 
utilisée qu'avec des disques de la gamme Net de Mirka® ou des 
disques 16 trous.

MIRKA COUSSIN VELCRO INTERFACE MOUSSE

Référence : 118608

Ponceuse orbitale aléatoire pneumatique Mirka PROS 650CV
(Central Vacuum, aspirante). Une grande attention portée aux
détails combinée
à des caractéristiques ingénieuses en font un
outil de ponçage efficace, hautement performant, parfaitement
adapté aux besoins des professionnels.

PONCEUSE MIRKA PROS 650CV

Référence : 112924
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L’extracteur de poussière, de classe L, est équipé d’un système 
de nettoyage automatique du filtre. Particulièrement efficace, le 
filtre s’auto-nettoie toutes les 15 secondes. Haute performance, 
facile à utiliser, extrêmement manœuvrable et avec des fonctions 
intelligentes, l'aspirateur est équipé d’un moteur puissant de 1200 W 
et d’une turbine à un étage qui créent une dépression de 250 mbar 
avec un débit de 4500 l/min. L’extracteur propose la fonction de 
démarrage automatique « auto-start ».

Dimension : 565 x 385 x 565mm  - Poids : 14.5
Puissance : 1200 W - Tension : 220-240V
Débit d'air : 4500 l/min
Niveau sonore : 60 db(A)
Aspiration : 250 mbar
Contenu : 30 L
Fréquence : 50/60 Hz

ASPIRATEUR 1230

Aspirateur 1230
Décolmatage manuel
Décolmatage automatique

Référence : 104744
Référence : 108404

Lot de 5 sacs aspirateur Référence : 112453

Compact, ultra-performant, de classe L, pratique avec sa fonction 
soufflerie, il enlève la poussière et nettoie les zones inaccessibles.
Grâce au système semi-automatique Push&Clean, l'entretien du 
filtre s'avère facile et rapide. Conçu pour les applications liquides 
et sèches.

Dimension : 375 x 395 x 530 mm - Poids : 8 Kg
Puissance : 1000 W - Tension : 230 V
Débit d'air : 3600 l/min
Niveau sonore : 64 db(A)
Aspiration : 210 mbar
Contenu : 25 L
Fréquence : 50-60 Hz

Lot de 5 sac non tissé 14 L réutilisables

ASPIRATEUR 1025L  

Aspirateur Référence : 105512

Lot de 5 sacs aspirateur Mirka Référence : 106750

Lot de 5 sacs aspirateur Alto Référence : 114934

Flexible d'extraction reliant la ponceuse à l'extracteur de poussière. 
Ce flexible est conique. Un flexible d'extracteur de poussière de 
forme conique améliore l'aspiration de la poussière.

Référence : 112637

KIT DE NETTOYAGE MIRKA



Outillage du peintre
O

ut
ill

ag
e 

du
 p

ei
nt

re

56

SACS POUR ASPIRATEUR FLEX
Paquet de 5 sacs

Pour S36 et VC 35 L Référence : 103678

Pour S42 et AF/BF 19 L/M Référence : 102115

Lame acier inoxydable - Manche ergonomique bi-matière - Tête 
marteau. Vendu à l'unité ou en malette (contenant 1 couteau 
75 mm + 100 mm + 125 mm + 150 mm + 1 multifonctions).

COUTEAU BI-MATIÈRE INOX

25 mm Référence : 112957

50 mm Référence : 112958

75 mm Référence : 112959

100 mm Référence : 112960

125 mm Référence : 112961

150 mm Référence : 112962
250 mm Référence : 112963
Malette de 5 couteaux Référence : 104035

Lame acier à très forte teneur en carbone polie et vernie - Manche 
ergonomique armé et bi-matière - Embout acier chromé. 
Vendu à l'unité ou en malette (contenant 1 couteau 38 mm + 
76 mm + 102 mm + 152 mm + 1 multiusages).

COUTEAU MAXXGRIP ACIER HYDE

76 mm Référence : 112946

102 mm Référence : 112947

127 mm Référence : 112948

152 mm Référence : 112949

254 mm Référence : 112950

Malette de 5 couteaux Référence : 100775

Lame acier inoxydable - Manche ergonomique armé bi-matière  
Embout acier chromé. 

COUTEAU INOX HYDE

76 mm Référence : 112965

102 mm Référence : 112966

127 mm Référence : 112967

152 mm Référence : 113051

PAPIER

Pour S42 - AF / BF 19
AF21 - BF21 - BF22 - BHF21 Référence : 104665

MICROFIBRE
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Lame acier inoxydable 
Manche ergonomique  bi-matière 
Tête marteau

LAME À ENDUIRE

12 cm Référence : 112951

14 cm Référence : 112952

16 cm Référence : 112953

18 cm Référence : 112954

20 cm Référence : 112955

22 cm Référence : 112956

24 cm Référence : 103876

Lame acier inoxydable - Manche ergonomique armé bi-matière  
Embout acier chromé. 

LAME À ENDUIRE

252 mm Référence : 113054

303 mm Référence : 113055

355 mm Référence : 113056

600 mm Référence : 113053

Lame inox - Manche contreplaqué marine avec trous de fixation 
pour support de manche - Bords arrondis. 

COUTEAU À ENDUIT PROJETÉ INOX

35 cm Référence : 119464

50 cm Référence : 113254

60 cm Référence : 113250

Lame en inox.
Manche ergonomique bi-matière.

COUTEAU ERGOMUST ANGLE 9417

Référence : 110613
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Lame à lisser les enduits : lissage sans bavure sur grandes surfaces, 
sans perte d'enduit et pratiquement sans ponçage.
Inoxydable, ergonomique, légère, perchable.

Perche : aluminium renforcé, système de blocage rapide, tête 
orientable

LAME PARFAIT'LISS ET PERCHE PARFAIT'LISS

Lame 15 cm Référence : 106413

Lame 25 cm Référence : 101949

Lame 35 cm Référence : 115117

Lame 45 cm Référence : 100977

Lame 60 cm Référence : 100923

Lame 80 cm Référence : 101503

Lame 100 cm Référence : 103369

Perche Référence : 102337

Trousse de 5 lames à enduire composée d'une lame en 30 mm  
+ 60 mm + 80 mm + 100 mm + 120 mm + 1 cale

TROUSSE 5 LAMES À ENDUIRE

Référence : 105961

En plastique ABS
265 x 155 mm

COUTEAU À MAROUFLER PLAT

Référence : 109512

Lame Inox droite ou biseauté (selon modèle)
Poignée ergonomique bi-matière
Monture en alliage d'aluminium fixée par des rivets inox.
Extrêmement léger
Taille : 120 x 280 mm

PLATOIR INOX ERGO MUST

Modèle lame droite Référence : 107106

Modèle lame biseautée Référence : 109013
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Lame inox poli 0,6 mm à angles arrondis
Monture italienne en aluminium injecté
Manche confort
Pour effets décoratifs (Marmorino, Tadelakt, stucs...)
Taille : 200 x 80 mm

PLATOIR INOX DECOR

Référence : 119463

Lame inox  0,6 mm 4 côtés biseautés
Monture italienne en aluminium injecté
Manche confort
Pour un lissage fin et sans traces
Taille : 280 x 120 mm

PLATOIR BISEAUTÉ INOX

Référence : 116825

Lame inox poli 0,6 mm à angles arrondis
Monture italienne en aluminium injecté
Manche confort
Pour lisser les enduits et réaliser des effets décoratifs

PLATOIR DÉCOR TRAPÈZE INOX

195 x 75/69 mm Référence : 113063

Lame inox légèrement biseautée à angles arrondis
Monture italienne en alminium injecté
Manche confort
Pour ferrer les enduits à la chaux, stucs, Marmorino.

PLATOIR À STUCS 

200 x 80/60 Référence : 107389

Poignée bois
Mousse néoprène orange ou jaune
Pour application d'enduits minéraux

TALOCHE EPONGE

215 x 135 orange Référence : 107181

260 x 160 jaune Référence : 113998
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Poignée renforcée, crochet de suspension auto-cassant.

PLATOIRE PLASTIQUE ABS

300 x 140 mm Référence : 109223

Lisseuse PVC, poignée métal
Pour enduits décoratifs, évite de moirer, conserve les teintes pastels, 
finition veloutés.
Taille : 200 x 80 mm

LISSEUSE PVC

Référence : 111623

Taille 350 x 270 mm

TALOCHE DE MAÇON RECTANGUALIRE

Référence : 103851

Lame acier en très forte teneur en carbone polie et vernie
Prise en main exceptionnelle
Manche ergonomique armé et bi-matière
6 usages différents : gratter - décaper - reboucher - élargir les fissures 
- nettoyer les rouleaux à peindre et enfoncer de petites pointes.

RIFLARD MULTI USAGES 6 EN 1

Référence : 113052

Lame acier en très forte teneur en carbone traitée anti corrosion 
(peinture noire spéciale cuite au four)
Prise en main exceptionnelle
Manche ergonomique armé et bi-matière
8 usages différents : trancher - gratter - élargir les fissures - nettoyer 
les rouleaux à peindre - enfoncer de petites pointes. - arracher les 
clous - ouvrir les bidons.

RIFLARD MULTI USAGES 8 EN 1

Référence : 108428
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Manche bois
Lame acier forgé

GRATTOIR MULTIFORME

Référence : 110051

Manche bois verni
Lame acier bleui
Affûtée - Virolle en laiton écroui
Mitre forgé

RIFLARD DE MACON

Référence : 116989

GRATTOIR A VITRE PETIT MODELE

Manche polypropylène - Lame 15 cm
Elimine les traces de peinture et les étiquettes autautocollantes
sur les fenêtres.

GRATTOIR A VITRE GRAND MODELE

Grattoir Référence : 116984

Lames de rechange x5 Référence : 116986

Lame de 8 cm - Blocage de la lame par clip
Corps plastique
Elimine les traces de peinture et les étiquettes autautocollantes
sur les fenêtres.

Grattoir Référence : 119263

Lames de rechange x10 Référence : 110655

Pour vitres, sols et autres surfaces.
Poignée de protection souple.
Manche en aluminium de 25cm.

GRATTOIR MULTI-USAGES

Grattoir Référence : 105381

Lames de rechange Référence : 105354
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Fourreau métallique gainé plastique avec surmoulage élastomère 
Blocage de lame automatique
Chargeur automatique capacité 3 lames
Livré avec 3 lames

CUTTER BI-MATIÈRE 9 MM

Cutter Référence : 103680

Boîte de 10 lames Olfa Black Référence : 119460

Boîte de 10 lames 9mm Référence : 119466

Cutter Industriel OLFA 9 mm avec lames de rechange. Nouveau
design long pour ce cutter best-seller original et populaire.
Livré avec 1 lame.

CUTTER OLFA A1 - 9 MM

Cutter Référence : 100099

Boîte de 10 lames Olfa Black Référence : 119460

Boîte de 10 lames 9mm Référence : 119466

Blocage de la lame par bouton poussoir, brise lame intégré.
Pour la coupe de revêtement épais. 18mm

CUTTER 18 MM

Cutter Référence : 104753

Boîte de 10 lames Référence : 112685

Boîte de 10 lames Olfa Black Référence : 104843

Pour coupe moquette, linoléum.
18 mm. Cutter renforcé, manche ergonomique
Livré avec 1 lame

CUTTER OLFA L1 - 18 MM

Cutter Référence : 112979

Boîte de 10 lames Référence : 112685

Boîte de 10 lames Olfa Black Référence : 104843

Cutter robuste pour gros travaux, équipé d'un mécanisme de 
blocage de la lame automatique
Poignée ergonomique X Design

CUTTER OLFA XH-1 - 25 MM

Cutter Référence : 113069

Boîte de 5 lames black Référence : 101090
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Anneaux gaines plastique
Lame 23,5 cm inox
Bouts pointus

CISEAU COLLEUR

Référence : 106903

Poignée bois verni
Lame inox affûtée 2 côtés
Rivets inox
Longueur de lame : 30 cm
Bout arrondi

SABRE DE COLLEUR INOX

Référence : 105702

Manche bois verni
Virole en acier laitonné
Monture acier nickelé
Fût laiton bombé

ROULETTE DE COLLEUR FÛT LAITON

Référence : 110726

Étrier léger et indéformable
Anti-corrosion 
Fût ébonite
Étrier en ABS choc
Manche en bois vernis

ROULETTE DE COLLEUR EBONITE

Référence : 102157

Pour papier peint

SERINGUE COLLE 60ML

Référence : 119445
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Couteau isolation étuit jaune et noir
350 mm

COUTEAU ISOLATION

Référence : 102186

Brosse concave
Manche polypropylène
Fil acier trempé ondulé 30 mm
Longueur totale : 290 mm

BROSSE CONCAVE DEMI-LUNE

Référence : 107153

Brosse convexe
Manche polypropylène
Fil acier trempé ondulé 30 mm
Longueur totale : 26 cm

BROSSE SPID CONVEXE

Référence : 107136

Fil acier laitonné souple
Manche bois
Longueur : 280 mm
Sortie de fil 28 mm
4 rangs

BROSSE FIL ONDULÉ ACIER/LAITON SOUPLE 4R

Référence : 107118

Fil acier laitonné souple
Manche bois
Longueur : 280 mm
Sortie de fil 28 mm
4 rangs

BROSSE FIL PLAT ACIER TREMPÉ 4R

Référence : 112689
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Fil noir acier rond rigide
Semelle bois
Longueur : 205 mm
Sortie de fil 37 mm
5 rangs

BROSSE FIL ROND ACIER LAITONNÉ 5R

Référence : 102053

Mélange soies et fibre synthétique. Virole acier cuivré. Simple 
sertissage. Manche en bois naturel. Présentée avec coiffe de 
protection.

BROSSE À RÉCHAMPIR CHANTIER SL 110

N°2 Référence : 118594
N°4 Référence : 118595
N°6 Référence : 118596
N°8 Référence : 118597
Lot de 10 brosses Référence : 119425

Mélange soies et fibre synthétique. Soies longues. Collet ficelle 
rouge. Virole acier cuivré. Double sertissage. Manche en bois 
naturel. Présentée avec coiffe de protection.

BROSSE À RÉCHAMPIR PERFORMANCE SL 310

N°5/0 Référence : 117999
N°3/0 Référence : 118000
N°0 Référence : 118001
N°2 Référence : 118002
N°4 Référence : 118003
N°6 Référence : 118004
N°8 Référence : 118005

BROSSE À RÉCHAMPIR TRADITION SL 400
Soies blanches extra, montée sur fleur. Tirure longue - Collet ficelle 
rouge - Virole cuivre double sertissage. Manche en bois verni 
incolore bout rouge. Présentée avec coiffe de protection.

N°5/0 Référence : 117913
N°3/0 Référence : 117914
N°0 Référence : 117915
N°2 Référence : 117966
N°4 Référence : 117968
N°6 Référence : 117969
N°8 Référence : 117970
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BROSSE À RÉCHAMPIR ACRYLIQUE

N°3/0 Référence : 117991

N°0 Référence : 117992

N°2 Référence : 117993

N°4 Référence : 117994

N°6 Référence : 117995

Fibre 100% synthétique fleurée blanche souple. Tirure longue ultra 
effilé. Virole inox. Double sertissage. Manche bois verni incolore 
bout bleu. Présentée avec coiffe de protection.

Mélange soies et fibre synthétique. Soies longues. Collet ficelle 
rouge. Virole acier cuivré. Double sertissage. Manche en bois 
naturel. Présentée avec coiffe de protection.

BROSSE POUCE PERFORMANCE SL 320

N°2 Référence : 118006

N°4 Référence : 118007

N°6 Référence : 118008
N°8 Référence : 118009

Mélange soies et fibre synthétique. Virole acier cuivré. Double 
sertissage. Manche en bois naturel. 

BROSSE RADIATEUR COUDÉE PLAT SL 330

N°25 Référence : 118018
N°35 Référence : 118019
N°45 Référence : 118027
N°60 Référence : 118208

QUEUE DE MORUE ÉCO EXPERT 891
Fibres soies - Manche bois brut poncé - Vendue à l'unité ou lot de 
3 pinceaux (1 N°20 + 1 n°30 + 1 N°40)

N°30 Référence : 119414
N°40 Référence : 111589
N°50 Référence : 106506
N°80 Référence : 114735
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QUEUE DE MORUE NYLON

N°40 Référence : 111210

Fibre 100% nylon blanc 
Manche bois brut poncé - Virole fer blanc
Résistant aux solvants
Pour nettoyer, dégraisser

Soies blanches. Tirure longue. Virole acier nickelé. double 
sertissage. Manche en bois naturel poncé.

BROSSE PLATE ÉPAISSE SOIE PERFORMANCE SL 300

N°20 Référence : 118010
N°30 Référence : 118011
N°40 Référence : 118012
N°50 Référence : 118013
N°60 Référence : 118014
N°70 Référence : 118015
N°80 Référence : 118017

Fibre 100% synthétique fleurée blanche souple. Tirure extra 
longue. Virole inox. Manche bois verni incolore bout bleu. 

BROSSE PLATE MOYENNE ACRYLIQUE SL 500

N°20 Référence : 119241
N°30 Référence : 117996
N°40 Référence : 117997
N°60 Référence : 117998

Soies blanches extra. Tirure normale. Virole acier cuivré. Manche 
en bois verni incolore 7 couches de contreplaqué bout rouge. 

SPALTER

N°80 Référence : 117971
N°100 Référence : 117972
N°120 Référence : 117985
N°150 Référence : 117986
N°200 Référence : 117990



Outillage du peintre
O

ut
ill

ag
e 

du
 p

ei
nt

re

68

Fibres 100% soies blanches - Manche bois brut poncé
Virole laiton nickelé
Vendue à l'unité ou sachet de 3 (1 N°8 + 1 N°12 + 1 N°16)

BROSSE À TABLEAU RONDE

N°6 Référence : 116835
N°8 Référence : 108696
N°10 Référence : 108724
N°12 Référence : 103763
Lot de 3 Référence : 119427

Fibres 100% soies blanches - Manche bois brut poncé
Virole laiton nickelé
Vendue à l'unité ou sachet de 3 (1 N°8 + 1 N°12 + 1 N°16)

BROSSE À TABLEAU PLATE

N°4 Référence : 108722

N°6 Référence : 106877

N°8 Référence : 109189

N°10 Référence : 103361

Lot de 3 Référence : 119430

Mélange soies et synthétiques. Tirure extra longue. Virole inox. 
semelle bois. Manche ergonomique bi-matière élastomère vissé 
et collé. 

BROSSE PANNEAU

120x30 soie Référence : 103635
140x40 soie Référence : 108697
160x65 soie grise Référence : 119454

Fibres PVC
Manche et semelle monobloc polypropylène
Pour appliquer la colle à papier peint

BROSSE RECTANGLE À ENCOLLER PVC

150x60 éco Référence : 116866
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Epoussette PVC fleuré 4 rangs
Fibres 100% synthétiques
Semelle bois poncé
21 cm

EPOUSSETTE 1/2 LUNE

Référence : 119770

Fibres soies grises
Manche bois brut poncé
5 rangs

EPOUSSETTE SOIES 5 RANGS

Référence : 104244

Nylon fleuré
Semelle bois poncé
4 rangs
30 cm

BALAI DE COLLEUR

Référence : 111270

Soies grises
4 rangs
Manche en bois verni 
30 cm

BALAI DE COLLEUR SOIE

Référence : 118032
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Polyamide mèché extra long 24 mm 
Excellente charge de peinture, haut pouvoir couvrant. 
Pénètre bien au fond du support. Très résistant à l'usure.
Pour surfaces irrégulières et rugueuses à forts reliefs.
Nettoyage facile. Aspect structuré.
Peinture phase aqueuse - Pliolite (solvant) 
Peinture film mince - Revêtement semi épais

ROTASTREIF 24 MÈCHÉ EXTRA LONG

180 mm Référence : 106029

FAÇADES

Polyamide mèché 20 mm 
Excellente charge de peinture, haut pouvoir couvrant. 
Répartition uniforme de la peinture. Très résistant à l'usure.
Pour surfaces irrégulières et rugueuses.
Nettoyage facile. Aspect structuré.
Peinture phase aqueuse - Pliolite (solvant) 
Peinture film mince - Revêtement semi épais

ROTAFLOR 20 MÈCHÉ LONG

250 mm Référence : 106030

180 mm Référence : 104378

120 mm (patte de lapin) Référence : 105023

FAÇADES

Polyacrylique mèché 18 mm
pour travaux courants et économiques. 
Sufaces irrégulières peu rugueuses. 
Aspect structuré.
Peinture phase aqueuse - Pliolite (solvant) 
Peinture film mince - Revêtement semi épais

ROULEAU RAVALEMENT COMPLET 180 MM

180 mm Référence : 109081
Recharge (manchon seul) Référence : 104787

FAÇADES

Polyamide mèché 12 mm.
Excellent pouvoir absorbant et couvrant. Stabilité et redressement 
des fibres. Surfaces régulières. Anti-projection. Aspect poché.
Peinture phase aqueuse - Peinture phase solvant
Finition mate - Finition satinée

GOLDFADEN SUPER ANTIGOUTTES

250 mm Référence : 107156
180 mm Référence : 101011
150 mm (patte de lapin) Référence : 110762
120 mm (radiateur gros Ø) Référence : 102849
100 mm (radiateur) Référence : 101004
60 mm (mini manchon) Référence : 111183

MURS ET PLAFONDS
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Une absorption et une restitution de la peinture nettement plus
élevées. Le traitement LoTex permet d’accroître significativement
les superficies traitées.
Idéal pour Hydrofinish et produits cationiques.

ROTA LOTEX 12

250 mm Référence: 101934
180 mm Référence : 119616
100 mm Référence : 118834

MURS ET PLAFONDS

Polyacrylique mèché 12 mm.
Bon pouvoir absorbant et couvrant. 
Pour travaux courants à économiques. Peintures murs et plafonds.
Surfaces régulières. Aspect poché.
Peinture phase aqueuse - Peinture phase solvant
Finition mate - Finition satinée

ROULEAU COMPLET ANTIGOUTTES RAYÉ JAUNECHANTIERS

180 mm Référence : 106925

Polyamide texturé 14 mm 
Grosse charge de peinture. Haut pouvoir garnissant. Pas de perte 
de fibres. Resserre bien le grain.
Préconisé pour les peintures acryliques mates / peintures 
solvantées mates / peintures sol minces et semi-épaisse.
Convient pour les peintures acryliques satinées, velours / peintures 
solvantées satinées / sous-couche.

ROTANYL 14

500 mm Référence : 103263

250 mm Référence : 105889

180 mm Référence : 103685

100 mm (radiateur) Référence : 106171

MURS ET PLAFONDS

Microfibres tissées 12 mm 
Haut pouvoir absorbant. Excellent pouvoir couvrant.
Surfaces régulières, murs, plafonds.
Grand confort d'application. Pas de pertes de fibres. Aspect semi-
tendu. Bouts biseautés. Mélange microfibres polyester tissé 12 mm
Peinture à viscosité moyenne en phase aqueuse. 
Mates et satinées.

MICROTEX 12  (EX MICROSTAR 12)

250 mm Référence : 109454

180 mm Référence : 105198

100 mm (radiateur) Référence : 110904

MURS ET PLAFONDS
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Microfibres tissées 10 mm 
Très haut pouvoir absorbant. Ne coule pas. 
Pas de pertes de fibres. Convient particulièrement aux peintures 
à faible viscosité. Travaux soignés. Aspect semi-tendu.
(modèle en 250 mm : Bouts biseautés, évitent les reprises)
Peinture phase aqueuse - Peinture phase solvant
Finition mate - Finition satinée - Lasure

MICROSTAR 10

250 mm (bouts biseautés) Référence : 109293
180 mm Référence : 100661
100 mm (radiateur) Référence : 100658
60 mm (mini manchon) Référence : 111181

MURS ET PLAFONDS

ROTANYL 6 texturé ras Polyamide, excellente charge de peinture,
bon pouvoir garnissant. Pas de perte de fibres. Resserre bien le
grain. Également recommandé pour peintures sols époxy. Aspect
semi tendu. Pour peintures à haute viscosité, mates et satinées.

ROTANYL 6

180 mm Référence : 116902
100 mm (radiateur) Référence : 117732

LAQUES ET VERNIS

Polyester tissé 5 mm
Manchons pour peintures et laques acryliques
Aspect tendu
Thermofusion

ACRYL 5

180 mm Référence : 101824

100 mm (radiateur) Référence : 101825

LAQUES ET VERNIS

Rouleau en Microfibres tissées 5 mm collée main et tissu replié 
pour Travaux très soignés. Convient particulièrement aux produits 
à faible viscosité (laque, Lasure, Vernis et vitrificateur)

@CRYL 5 MICROFIBRE

180 mm Référence : 107259

100 mm (radiateur) Référence : 107261
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Fibres polyamides sur mousse
Aspect très tendu. Bouts arrondis, évitent traces et reprises.
Laque phase aqueuse - Laque phase solvant - Vernis
Finition satinée - Finition brillante

MOUSSE FLOQUÉE BOUTS ARRONDISMANCHONS MOUSSE

160 mm (patte de lapin) Référence : 103909

100 mm (radiateur) Référence : 103382

60 mm (mini manchon) Référence : 111065

Excellente absorption et restitution. 
Aspect très tendu, sans bulles.

MOUSSE EVOLUTION
MANCHONS MOUSSE

160 mm (patte de lapin) Référence : 102743

LAQUES ET VERNIS

Pure laine 4 mm 
Surfaces lisses et préparées. Aspect tendu.
Laque phase aqueuse (180 mm) - Laque phase solvant - Vernis
Finition satinée - Finition brillante

LAQUEUR VELOURS 4 MM

180 mm Référence : 101010
120 mm (radiateur) Référence : 110761
100 mm (radiateur) Référence : 101001
60 mm (mini manchon) Référence : 101484

MANCHONS MOUSSE
Mousse polyester haute densité 60 Kg/m3

(sauf modèle 402916 : densité normale 30 Kg/m3)
Aspect très tendu. 
Bouts arrondis, droits ou concaves suivant modèle. 
Laque phase aqueuse - Laque phase solvant - Vernis
Finition satinée - Finition brillante

MOUSSE

110 mm (bouts arrondis) Référence : 105022

50 mm (bouts droits) Référence : 111066
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Mousse polyester alvéolée
Grain fin
Peinture - Crépis - Colle

NID D'ABEILLES

180 mm Référence : 108018

100 mm (radiateur) Référence : 103381

MANCHONS MOUSSE

Fibre aérée 16mm 100% nylon Manchon chanfreiné sur un 
coté pour une application sans trace Un coté droit pour une 
application plus précise dans les angles Tous types de produits à 
destination des murs et plafonds

GARNI MAX

250 mm Référence : 111077

180 mm Référence : 117790

Rouleau à enduire composé de fibres de nylon de 18mm.
D’une largeur de 220mm, il s’utilise en association avec les enduits
allégés Alltek : Alltek WW203, Alltek LM200, Alltek LG400, pour le
garnissage des murs et plafonds intérieurs. 

ROULEAU A ENDUIRE

220 mm Référence : 112306

ERGONOMIQUE PRO

Monture ergonomique pro sans vis
Poignée creuse polypropylène
Tige Ø 8 ou 6 mm selon modèle, zinguée

MONTURE SANS VIS

250 mm Référence : 110237
180 mm Référence : 101283
100 mm (courte 270 mm) Référence : 104401
100 mm (longue 420 mm) Référence : 100991
60 mini monture Référence : 101483
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Monture bi-matière
Poignée creuse bi-matières
Tige Ø 8 mm, aluminium, thermo-laquée blanc

MONTURE ULTRA LÉGÈRE SANS VIS

180 mm Référence : 102970

ULTRA LÉGÈRE

Monture spéciale sol marine, double bras acier zingué 500 mm

Manchon Rotanyl 14 texturé court, Polyamide texturé 14 mm
Peintures bi-composante, époxydiques. Surfaces régulières.
Pas de perte de fibres.

MONTURE / MANCHON SPÉCIAL SOL
SPÉCIAL SOL

Monture seule Référence : 106135

Manchon seul Référence : 103263

Manche bi-matière
Fil aluminium anodisé Ø 8 mm, aluminium, 
thermo-laquée blanc

MONTURE TÉLÉSCOPIQUE EXTENSO

180 mm Référence : 103718

Permet de peindre sans masquage de protection. 
Facile et rapide, sans bavures.
Largeur du manchon 100 mm.

ROULEAUX SPECIAL BORDSPÉCIAL BORD

100 mm Référence : 111769

Manchon seul référence : 116741

Corps en tube aluminium Ø 25 mm brut. Embout conique
s’adaptant à toutes les montures creuses. Avec système de
serrage. Poignée de serrage plastique à vis.
Poignée d’extrémité plastique avec trou pour accrochage

PERCHE TELESCOPIQUE

344 PM (mini perche)
Dim. Maxi 0,84m Référence : 112932

344 GM
Dim. Maxi 2,5m Référence : 105726
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Corps en tube aluminium Ø 25 mm brut. Embout conique
s’adaptant à toutes les montures creuses. Avec système de
serrage. Poignée de serrage plastique à vis.
Poignée d’extrémité plastique avec trou pour accrochage

PORTE ROULEAUX THEARD

TH352 
Dim. Maxi 4.10m Référence : 113586

TH351 
Dim. Maxi 2,5m Référence : 113705

Corps en tube aluminium Ø 25 mm lisse laqué époxy
Embout conique plastique 12 stries
Poignée de serrage plastique à vis
Poignée d'extrémité plastique avec trou pour accrochage

PORTE-ROULEAUX

Dim. maxi. 2,10 m Référence : 101831

Utilisation facile
Patins caoutchouc anti-dérapant - Poignée ergonomique avec 
frein directionnel - Robuste : supporte 150 Kg
Pour maintenir temporairement un éléments le temps de sa 
fixation. Permet également de bloquer les objets encombrants 
dans un véhicule.
Dimensions mini 1,55m / maxi 2,90 m

ETAI 3ÈME MAIN DELUXE

Référence : 102205

Embout conique à clip de blocage pour monture à poignée
creuse. Système de serrage par rotation. Alluminum nervuré,
embout conique avec clip de blocage. Jusqu'à 3 mètres.

PERCHE TELESCOPIQUE 3M

Dim. maxi. 3 m Référence : 104045
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Camion rectangulaire standard 
Plastique noir, anse métallique, grille incorporée
Capacité 8L ou 12L selon modèle
Film éco recharge pour camion
En matière recyclée, épargne le nettoyage fastidieux des 
camions, évite l'utilisation excessive d'eau

CAMION,  ÉCO-RECHARGE ET COUVERCLE

Camion 12 L Référence : 104422

5 films éco-recharge 12 L Référence : 112275

Camion 8 L Référence : 110336

5 films éco-recharge 8 L Référence : 100710

Couvercle 12 L Référence : 102815

Couvercle 8L Référence : 116856

camion

éco-recharge

Bac à peinture pour rouleaux 180 mm
Plastique noir
260 x 320 mm

BAC À PLAT

Bac Référence : 107462

3 Films eco recharge Référence : 113157

Petit bac 120 mm Référence : 107786

Grille d'essorage en tôle perforée
Pour rouleaux 250 mm : 270 x 245 mm 
Pour rouleaux 180 mm : 194 x 245 mm 
Pour rouleaux 120 mm : 134 x 184 mm 

GRILLE D'ESSORAGE

Pour rouleaux 250 mm Référence : 106951
Pour rouleaux 180 mm Référence : 101014
Pour rouleaux 120 mm Référence : 110721

Auge plastique.
3 modèles : 3 L - 10 L ou 25 L

3 L Référence : 119443

10 L Référence : 119446

25 L Référence : 102521

AUGE MAÇON
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Marquage individuel, caractère par caractère, économique, 
emploi aisé, remplissage à l'aide de bombes, brosses ou rouleaux 
encreurs.

ALPHABETS ET CHIFFRES FORME CAPITAL ALU

50 mm Référence : 111560
100 mm Référence : 107469

50 mm Référence : 110488
100 mm Référence : 110804

ALPHABET

CHIFFRE

Mètre à ruban pro nouveau design, mesure boîtier zinc finition 
aluminium brossé très résistant aux chocs. Système de blocage 
noir caoutchouté. Bouton pour freiner la rentrée du ruban ou 
pour le blocage / déblocage. Clip ceinture et dragonne.

3 m Référence : 115244

5 m Référence : 108728

8 m Référence : 111174

MÈTRE RUBAN

2 modèles : 
Niveau 60 cm magnétique
Niveau 120 cm
Précision garantie, lisibilité supérieure, aimanté.

NIVEAU À BULLE

60 cm Référence : 117203

Plomb en acier laitonné
Longueur de cordon : 5 m
Pour tapissiers

FIL À PLOMB TAPISSIER

Référence : 119416
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Boîtier en alliage de zinc
Manivelle acier rabattable
Cordon câblé 15 m
Livré avec 40 g de poudre à tracer bleue

CORDEAU À TRACER

Cordeau Référence : 103184

Burette poudre jaune Référence : 107226

Idéal pour effectuer des mesures faciles et sans effort.
Conception pratique avec une attache pour poche.
Précision ± 1,5 mm 
Plage de mesure de 0,05 à 60 m
IP54

TÉLÉMÈTRE LEICA DISTO D110

Référence : 112358

Mine dure
Lot de 6 crayons

CRAYONS MENUISIER

Référence : 119426

Robuste et multifonctionnel
Mesures fiables dans les conditions les plus extrêmes
Capteur d'inclinaison 360°
Précision ± 1 mm 
Plage de mesure de 0,05 à 80 m
IP65

TÉLÉMÈTRE LEICA DISTO X310

Référence : 113127
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Visée simple et rapide en extérieur : caméra avec zoom x4
Technologie Bluetooth Smart intégrée pour transfert de données 
facile. Application dessin pour permettre de créer des plans au 
sol ou des tableaux de données sur Iphone ou Ipad.
Précision ± 1 mm 
Plage de mesure de 0,05 à 200 m
IP65

TÉLÉMÈTRE LEICA DISTO D510

sur commande Référence : 106765

Référence : 113926

Visibilité extraordinaire et ligne laser ultra longue
Portée jusqu'à 15 m, supérieure à 30 m avec détecteur
Précision de nivellement à 5 m ± 1 mm
Précision ligne horizontale à 5 m ± 1,5 mm
Précision verticale ligne de 3 m ± 0,75 mm

LASER D'ALIGNEMENT LEICA LINO L2+

Boîtier design et ergonomique
Simple d'utilisation, idéal pour travaux d'alignement
1 ligne horizontale, 1 ligne verticale
Précision ± 2 mm / 5 m
Portée : 10 m

LASER D'ALIGNEMENT LEICA PREXISO XL2

Référence : 109735

LASER D'ALIGNEMENT LEICA LINO L360
Laser à ligne sur 360°. Pour des projections en intérieur et extérieur.
L'assistant efficace sur tous chantiers permettant des travaux de 
nivellement et d'alignements parfaits.
Portée jusqu'à 15 m (jusqu'à 70 m avec cellule)
Précision ligne horizontale à 5 m ± 1,5 mm
Précision verticale ligne de 3 m ± 0,75 mm
IP65

Référence : 106097

TESTEUR D'HUMIDITÉ

Parfaite ergonomie pour une meilleure prise en main.
Affichage des diodes en couleur pour une lecture plus facile. 
Ceinture caoutchouc anti-dérapante et antichoc.
Fourni avec pile alcaline 9 V et housse de protection
Prolongateur avec tête à pointes pour accéder aux endroits 
difficiles d'accès - Plaque de calibrage - 2 pointes au carbure de 
rechange. Correction automatique d'usure des piles. 
Dimensions : 180 x 49 x 28 mm - Poids : 150 g
Mesure dans le béton, plâtre, ragréage

Référence : 102934
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Pour toutes les peintures à l'eau, 
vinyliques, acryliques, latex, 
émulsions, les peintures à l'huile et 
glycérophtaliques brillantes, satinées 
et mates, celulosiques et toutes 
peintures se diluant au white spirit.

Conditionnement : 250 ml

COLORANTS UNIVERSELS
Jaune clair Référence : 107143
Jaune moyen Référence : 107166
Jaune foncé Référence : 107159
Orange Référence : 107256
Vermillon Référence : 107208
Rouge vif Référence : 107206
Bordeaux Référence : 107255
Violet Référence : 107258
Bleu outremer Référence : 111593
Bleu helio Référence : 107189
Bleu lumière Référence : 107162
Vert empire Référence : 107163
Vert jaunâtre Référence : 107207
Vert moyen Référence : 107201
Vert bleuté Référence : 107160
Oxyde jaune Référence : 107117
Oxyde rouge Référence : 107142
Sienne naturelle Référence : 107205
Sienne calcinée Référence : 107148
Ombre naturelle Référence : 107184
Ombre calcinée Référence : 100528
Noir Référence : 100529

Acier trempé
Turbine type MM2
Tige hexagonale
Pour matériaux liquide à viscosité faible
Diamètre : 60
Longueur : 400
1- 5 Kg

MÉLANGEUR PEINTURE PETIT MODÈLE

Référence : 113300

Acier trempé
Turbine type MM2
Tige hexagonale
Pour matériaux liquide à viscosité faible
Diamètre : 120
Longueur : 600
20-30 Kg

MÉLANGEUR PEINTURE GRAND MODÈLE

Référence : 106685
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PROJECTEUR PORTABLE LED 30W. PLIABLE PP30E

Ce projecteur 20W pliable, équipé de LED, vous éclairera d'une 
lumière puissante et très claire. Léger mais robuste, vous pourrez 
aisement l'emmener partout avec vous : sur vos chantiers et vos 
travaux. Double sortie : 1 micro USB et 1 USB classique.

Référence : 116941

5 m de câble H07RNF 3G1,5
1 socle de prise arrière NF à clapet 16A 250V
80W - 7200 LUMEN - 6500°K 
Base centrale 40W + 2 volets de 20W orientables jusqu'à 280°
2 interrupteurs marche-arrêt - Très grande luminosité - Economie 
d'énergie - Grande durée de vie de la led : 50 000 H
Faible dégagement de chaleur - Tête IP 54 

PROJECTEUR LED PP3V80J

Référence : 116923

Livré avec chargeur 230V et cordon automobile 12V
Temps de charge : 4-5 heures
Temps de fonctionnement : 3 heures à 100% - 6h à 50%
Batterie 3,7V - 4,4A Li-Ion - Réf. PBC10
Indicateur de charge
Interrupteur marche-arrêt
2 sorties USB : 1 micro USB - 1 USB

PROJECTEUR PORTABLE PBC10

Projecteur Référence : 116841

Support Aimant Référence : 115230

Projecteur télescopique à LED 50W filaire, avec un câble de 3m. 
Hauteur max; : 1,50m. 4000 lumens.

PROJECTEUR LED T50

Référence : 116717

PROJECTEUR PORTABLE LED BLUETOOTH

Référence : 105589

5m de câble H07RNF 3G1,5mm²
1 socle de prise arrière NF à clapet - 2P + T - 16A - 250V 
80W : 5500 lumen
Batterie : 7.4V - 6600mAh Li-ion
Temps de charge : 5-6h
Temps de fonctionnement : 5h  (4h avec musique )
Sortie USB - Interrupteur Marche / Arrêt - Economie d'énergie 
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Prolongateur muni d'une fiche et d'une prise 16 A / 250 V
IP 44

PROLONGATEUR PRO 1 SORTIE

5m 3 x 1,5 Référence : 106591
5 m 3 x 2,5 Référence : 110293

Projecteur en forme de dome LED, avec 5m de câble et un
angle de diffusion à 360°. 8000 lumens.Équipé de 3 poignées
et de crochet de suspension. 5m de câble HO7RNF 3G1,5.
Interrupteur marche/arrêt.
Possibilité d'adapter un pied télescopique.

DOME LED

Référence : 103974

ENROULEUR AVEC PROTECTION DIFFÉRENTIELLE

Châssis avec tube ø 19 mm peint noir avec renfort arrière
Socle avec 4 prises caoutchouc à clapet 16A/250V.
Disjoncteur thermique.
Bobine en matière isolante.
Prise surmoulée 16A/250V.

10m Référence : 113109
25 m Référence : 102059
40 m Référence : 118898

CHAUFFAGE ELECTRIQUE DARK HOT AIR +
Chauffage soufflant avec très haut débit d’air, pour chauf-
fer progressivement les locaux jusqu’à 30 m². Solide structure 
métallique avec châssis anti-basculement et inclinaison possible 
jusqu’à 25 %. Thermostat réglable de 0 à 40 °C pour contrôler la 
température ambiante. Puissance réglable. Se coupe tout seul 
en cas de surchauffe. Norme CE.

Référence : 107022
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Acier
Echaffaudage à montage et démontage en sécurité par un 
opérateur - Installation en dénivelé intégrée - Stabilisateur 
unique, montage depuis le sol, à réglage millimétrique -  
Diamètre des montants : 35mm. 

GAMME ALTITUDE AC 

Modèle Hauteur plancher Référence 

AC 200 5.10 M 115434

Aluminium
Echaffaudage à montage et démontage en sécurité par un 
opérateur - Installation en dénivelé intégrée - Stabilisateur unique 
pour toutes les hauteurs -  Diamètre des montants : 40 à 45 mm. 

GAMME ALTITUDE AL 

Modèle Hauteur plancher Référence

AL 135 1.80 103897
AL 165 2.80 110075
AL 205 4.90 115817

Echelle double à simple plan de montée en bois
Larges marches plates de 10 cm renforcées par tige acier
Béquille renforcée
Patins antidérapants

ESCABEAU LYONNAIS

3 marches + tablette Référence : 112406
4 marches + tablette Référence : 112403
5 marches + tablette Référence : 112506
6 marches + tablette Référence : 113709
7 marches + tablette Référence : 110510
8 marches + tablette Référence : 110508
9 marches + tablette Référence : 110507
10 marches + tablette Référence : 110469
11 marches + tablette Référence : 110471

de 3 à 11 marches
+ tablette
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Modèle Hauteur plancher Référence 

AC 200 5.10 M 115434

Modèle Hauteur plancher Référence

AL 135 1.80 103897
AL 165 2.80 110075
AL 205 4.90 115817

Plancher anti dérapant (0,50x0,40m) avec plinthes intégrées
Aluminum - Charge utile : 150 Kg - Garantie 5 ans
Assise parfaite sans stabilisateur et largeur produit maÎtrisée
Passage libre de 0,54cm : idéal pour enjamber des toilettes ou 
tous obstables sur chantiers. 
Large marches antidérapantes de 80mm - Roues diam. 100 mm

PLATEFORME INDIVIDUELLE FIXE TANDEMRPO

Modèle Hauteur plancher Référence

2 marches 0,50 cm Sur commande

3 marches 0,70 cm 103045
4 marches 0,95 cm 109180
5 marches 1,20 m Sur commande
6 marches 1,45 m Sur commande
7 marches 1,70 m Sur commande

Convient aux édifices avec une faible hauteur de plafond,
4 stabilisateurs rétractables
Aluminium / Acier Galvanisé 
Réglage indépendant des 4 pieds
Plancher spacieux de : 0,86m x 0,48m 
Roues diam. 150 mm

GAZELLE / GAZELLE MINI

Modèle Hauteur plancher Référence

GAZELLE 
MINI 0,70m 120186
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ULTRA MAX
Les pros approuvent. Les pulvérisateurs portatifs airless sont les 
outils essentiels pour exécuter les petits travaux rapidement. Les 
produits portatifs Ultra Graco, testés par l’industrie sont les plus 
avancées du monde, offrant une vitesse imbattable, une finition 
impeccable, et de la fiabilité pour l’utilisation suivante.
Pression de service maxi : 135 bars
Compatible avec toute batterie au lithium-ion 18 V DEWALT

Référence : 103502

Référence : 113830

PISTOLET FINISH PRO HVLP 9,5 
Pression d'air : 0,7 bar 
Turbines TurboForce : 5 étages
Ensembles de pulvérisation à extraction rapide: 2 - 3- 4
Flexible Super-Flex : 9 m
Flexible souple Super-Flex : 1,2 m
Pistolet : HVLP Edge 
Godet : 1 L 
Vanne d’air à bille incluse
Poids : 13,6 kg 

Pulvérisateur de peinture airless électrique chariot bas 
(peintures intérieures : murs et plafonds)
Produits : laques, acryliques, satins, impressions, mats.
Débit : 1,8 L / min.
Diamètre maxi de buse : 0,021".
Pression de service maxi : 230 bars.
Livré avec 1 pistolet FTX E - 1 porte buse Rac X - 1 buse
1 flexible bluemax II 1/4" x 15 ml.

POMPE AIRLESS GRACO 390 CLASSIC PC STANDARD

Référence : 106909

Pulvérisateur de peinture sans air GX avec chassis, facile
à transporter (peintures intérieures : murs et plafonds)
Produits : laques, acryliques, satins, impressions, mats.
Débit : 1,8 L / min.
Diamètre maxi de buse: 0,021".
Pression de service maxi : 207 bars.
Livré avec1 pistolet SG3 avec buse RAC X
1 flexible 1/4" x 15 m Duraflex

GRACO GX 21

Référence : 115548
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Pulvérisateur de peinture airless électrique chariot haut 
(peintures intérieures : murs et plafonds)
Produits : laques, acryliques, satins, impressions, mats.
Débit : 2,6 L / min.
Diamètre maxi de buse : 0,027".
Pression de service maxi : 230 bars. 
Livré avec 1 pistolet FTX E - 1 porte buse Rac X - 1 buse
1 flexible bluemax II 1/4" x 15 ml.

POMPE AIRLESS GRACO 595 HI BOY

Référence : 113843

Pulvérisateurs électriques haut de gamme pour pulvérisation 
AIRLESS de peintures, produits ignifuges et enduits Airless 
Débit : 4,3 L / min.
Diamètre maxi de buse : 0,035" - 0,037"
Pression de service maxi : 230 bars. 
Prête à l’emploi, complète et prête à pulvériser sitôt déballée 
Livrée avec 1 pistolet avec support de buse - 1 buse RAC X -  
1 flexible 0,90 m BlueMax II - 1 tuyau 30 m BlueMax II  - 0,25 l TSL - 
1  marteau universel - 1 clé à molette et boîte à outils bleue.

POMPE AIRLESS GRACO MARK V PRO CONTRACTOR

Référence : 101191

Kit complet composé d' 1 rouleau pulvérisateur, 1 rallonge de 
pulvérisateur et 1 rouleau à main. 
Compatible avec les pulvérisateurs sans air existants.
Gain de temps. Combine peinture au rouleau et pulvérisation 
en une seule action, économie de temps et d'énergie pour les 
projets à réaliser au pulvérisateur et au rouleau. Idéal pour les 
surfaces irrégulières ou poreuses, minimise la surpulvérisation afin 
d'obtenir une finition de qualité uniforme. Léger et portatif

GRACO JET ROLLER

Référence : 109772
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ACCESSOIRES POUR MATÉRIEL GRACO

Porte buse Référence : 112919

Buse pour laque
310 Référence : 119880

312 Référence : 116683

Buse pour peinture

521 Référence : 108588

519 Référence : 115960

525 semi-épais Référence : 115941

523 semi-épais Référence : 115942

517 impression mat Référence : 106788

515 impression satin Référence : 115961

415 satin Référence : 115962

Buse pour enduit

535 Référence : 115943

531 Référence : 115945

529 Référence : 113835

Pistolet Contractor Référence : 115940

Rallonge Référence : 115951

Flexible maniabilité Référence : 115952

Tuyau flexible 1/4 15 m Référence : 115953

Crépine

ST Max Référence : 115949

Ultra Max Référence : 115950

Mark Référence : 115948

Filtre pistolet
60 Référence : 115959

100 Référence : 102201

Filtre pompe 390 et 595
60 Référence : 115957

100 Référence : 115956

Filtre pompe Mark V
60 Référence : 102226

100 Référence : 115958

Graco Liquide TSL Référence : 115955

Graco liquide stockage Référence : 115954
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ASPIRATEUR EAU ET POUSSIÈRES COMPACT

Aspirateur Référence : 119746

Lot de 5 sacs Référence : 114934

Aspirateur compact eau & poussières pour des applications 
professionnelles. Il est facile à transporter, il a une cuve résistante 
et légère. Grandes performances pour un design compact. 
Il peut se transformer en souffleur, il suffit de connecter le flexible 
sur l'arrière de la tête : rapide et efficace.
Système MultiFit pour une parfaite compatibilité avec les 
accessoires ALTO.
Moteur By-Pass à refroidissement indépendant 
Cuve résistante en polypropylène ou inox (AISI 430)
Fonction marche/arrêt automatique outils électriques 
Fonction "souffleur" de série - Utilisation possible "sans sac"
Filtre en PET lavable - Décolmatage semi-automatique du filtre
Livré complet avec les accessoires.
Cuve 20 L - 1250W

Puissance, rapidité et facilité d'entretien tout au long de votre 
travail journalier. Par sa taille, il facilitera également tous vos 
déplacements avec un minimum d'encombrement.
Cartouche filtrante lavable, efficacité >99,9%
SilentPower - hautes performances, faible niveau sonore
Démarrage en douceur SoftStart de série - Variateur de puissance 
Utilisation possbile "sans sac" - Raccordement MutliFit : plusieurs 
possibililtés de diamètre de flexibles adaptables suivant les 
besoins ; diam. 27,32,36,38 et 50 mm
Pré-équipé antistatique
Livré complet avec tous les accessoires
1500W
Prise asservie 220V

ASPIRATEUR INDUSTRIEL EAU ET POUSSIÈRES 30L

Aspirateur Référence : 117446

Nettoyeur haute pression eau froide qui combine performance, 
efficacité, ergonomie et longévité pour des nettoyages fréquent. 
Compact et léger pour le nettoyage sur de petits chantiers de 
construction, le lavage des véhicules légers.... Ergonomie et 
haute puissance de nettoyage.
Culasse laiton et pistons céramique - Marche/arrêt automatique
Pompe axiale - Réglage du débit à la pompe
Concept raccords rapides Ergo
Réservoir de détergent (2.5 l) intégré et amovible
Molette de dosage détergent (0 à 5 %)
2 lances inox professionnelles : jet réglable (FlexoPower Plus) et jet 
rotatif (TurboHammer Plus) - Pompe à graissage à vie
Pour un usage fréquent
140 bars - 520 L/h

NETTOYEUR HP EAU FROIDE  

Référence : 117447

Lot de 5 sacs Référence : 116139
ATTIX 30

POSEIDON 2

AERO 21
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pour tout autre matériel : nous consulter

Idéal pour une utilisation dans les zones où l'électricité n'est pas 
disponible. 
Le choix idéal pour les artisans, entreprises de bâtiment et 
construction, l'agriculture, la location
Moteur essence Honda
Tête de pompe en laiton
Pistons en céramique massive
Valve de sécurité thermique sur la pompe
Accessoires avec raccord rapide Ergo
165 bars - 750 L/h

NETTOYEUR HP ESSENCE PUISSANT  MC3C

Référence : 117647

Idéal pour une utilisation dans les zones où l'électricité n'est pas 
disponible. 
Le choix idéal pour les artisans, entreprises de bâtiment et 
construction, l'agriculture, la location
Moteur essence Honda
Tête de pompe en laiton
Pistons en céramique massive
Valve de sécurité thermique sur la pompe
Accessoires avec raccord rapide Ergo
250 bars - 950 L/h

NETTOYEUR HP THERMIQUE  MC5M

Référence : 117648

Conçu pour les tâches de nettoyage légères, le choix idéal pour 
les commerçants, les petites entreprises de construction et  les 
petits garages. équipé de deux nouvelles fonctionnalités :
Support spécial pistolet : permet de protéger la rondelle de 
pression du pistolet. Crochet de câble électrique : permet 
d'enrouler et de dérouler plus facilement le câble électrique
Grâce au système d'injection de détergent externe, la pression 
de fonctionnement réel à la buse est augmentée et le temps de 
nettoyage peut être réduit jusqu'à 15%.  
Lance 4 en 1 4 buses dont 1 rotabuse de série sur XT
Réservoir d'huile avec indication de niveau
Capot à ouverture rapide en moins de 5 secondes pour une 
maintenance simplifiée.
150 bars - 660 L/h

NETTOYEUR HAUTE PRESSION COMPACT EAU FROIDE  
AVEC SYSTÈME DE DÉTERGENT

Référence : 117646MC 3C
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Plateau bois revêtu d’un tapis en caoutchouc anti-dérapant.
Equipé de 4 roulettes diam 100 mm en polypropylène
Poids : 5,6 kg
Sur commande
600 mm x 400 mm Référence : 102546

BOY DE MANUTENTION 350 KG

Diable pliant en alliage léger. 
Idéal pour les manutentions légères et facile à ranger dans un 
véhicule. 
Pelle repliable 390 x 280 mm
Roue polyuréthane diamètre 125 mm
Poids : 3,5 kg

Référence : 108929

DIABLE PLIANT 70KG

Référence : 101836

Diable de manutention en tube d’acier mécano-soudée, 
poignée de sécurité.
Pelle tôlée de 320 x 250 mm
Roue pleine en caoutchouc sur jante tôle diam 260 mm
Finition RAL 5010
Poids : 25 kg

DIABLE HAUT DOSSIER 250 KG

Référence : 108940

Diable escalier à pelle fixe en tube d’acier mécano-soudée 
diam. 30 mm.
Pelle tôlée de 390 x 250 mm
Roues en étoiles 3 x160 mm
Finition RAL 3001
Poids : 21 kg
Sur commande

DIABLE ESCALIER GRANDE PELLE 300 KG

Diable de manutention en tube d’acier mécano-soudée, 
poignée de sécurité.
Pelle tôlée de 400 x 150 mm
Roue en caoutchouc plein sur jante tôle diam 260 mm
Finition RAL 5010
Poids : 17,5 kg
Sur commande

DIABLE STANDARD 250 KG

Référence : 102081
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Chariot de magasin à dossier rabattable, plateau et structure en acier.
Tapis anti-dérapant.
Dimensions utiles du plateau : 600 x 435 mm
Dimensions hors tout (LxlxH) : 735 x 475 x 830 mm
Roulettes caoutchouc: diam 100 mm
Poids : 8,6 kg

Référence : 106943

CHARIOT À DOSSIER RABATTABLE 150 KG

Chariot de magasin en tube d’acier mécano-soudée, plateau 
mélaminé hêtre. 2 roulettes pivotantes à frein et 2 roulettes fixes 
Roulettes : diam 125 mm bandage caoutchouc gris non tachant
RAL 9010
Poids : 15 kg / 19 kg
Sur commande
890 mm x 450 mm Référence : 112559

1040 mm x 600 mm Référence : 112554

CHARIOT DE MAGASIN 200 KG

Référence : 111894

Chariot à fût pour la manutention, le stockage et la vidange 
rapide de fûts de 220 L (diam 630 maxi), construction en tube 
d’acier mécano-soudée. 4 galets en polyamide permettant le 
pivotement aisé du fût sur lui-même. Livré avec levier. RAL 3001
Dimensions hors tout (LxlxH) : 930 x 640 x 530 mm
Poids : 16 kg
Sur commande

CHARIOT PORTE FÛT 200 L

Chariot pour le transport de charge cylindrique
Dimensions hors tout (Lxlxh) : 750 x 575 x 421 mm
Roues pneumatiques diam.400 mm
Finition epoxy gris
Poids : 11 kg

Référence : 111890

ROULEUR POUR ROULEAUX

Très maniable, entièrement repliable, ce porte seau garantit le 
confort et l’ergonomie de l’utilisateur.
Pour seau de 10 à 20 L (modèle 1) /de 65 à 90 L (modèle 2).
4 roulettes diam.100 mm (modèle 1) /diam.125 mm (modèle 2).
Poids : 6 kg (modèle1)/ 10 kg (modèle 2)

modèle 1 Référence : 111893

modèle 2 Référence : 111892

PORTE SEAU REPLIABLE
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Pour 4 fûts verticaux ou 2 fûts horizontaux
Capacité : 1200 Kg
Dimensions L x l x H : 1300 x 1220 x 400 mm
Norme ISO 1461
Poids : 67,4 Kg
Volume de rétention : 440 L

Référence : 104067

BAC DE RÉTENTION GALVA À CHAUD 4 FÛTS

Pour 1 fût de 220 litres 
Capacité : 300 Kg
Dimensions L x l x H : 800 x 800 x 480 mm
Norme ISO 1461
Poids : 33 Kg
Volume de rétention : 220 L

Référence : 106822

BAC DE RÉTENTION GALVA À CHAUD 1 FÛT

Ce transpalette manuel a un timon à trois positions, à savoir 
levée, descente et neutre.
Capacité de charge : 2500 kg 
Roue : bandage Caoutchouc. 
Boggies : Polyuréthane 
Longueur totale : 1550 mm / Largeur totale : 540 mm
Dimensions fourches (Lxh) : 160 x 50 mm
Poids : 70 kg
Sur commande

Référence : 119898

TRANSPALETTE MANUEL 2,5 TONNES

Référence : 108631

Table élévatrice simple ciseaux
Levée du plateau par pédale et descente par poignée.
Equipée de 2 roulettes fixes et 2 roulettes pivotantes à frein.
Dimensions du plateau : 700 x 450 mm
Hauteur : mini 265 / maxi 755 mm
Diamètre des roues : 100 mm 
Poids : 41 kg
Sur commande

TABLE ELEVATRICE 150 KG
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Référence : 115384

Pour 1 IBC 
Capacité : 1200 Kg
Dimensions L x l x H : 1320 x 1220 x 760 mm
Norme ISO 1461
Poids : 113 Kg
Volume de rétention : 1000 L

BAC DE RÉTENTION GALVA À CHAUD 1 IBC

Pour 8 fûts ou 2 IBC 
Capacité : 2400 Kg
Dimensions L x l x H : 2660 x 1220 x 435 mm
Norme ISO 1461
Poids : 160 Kg
Volume de rétention : 1000 L

Référence : 115151

BAC DE RÉTENTION GALVA À CHAUD 2 IBC OU 8 FÛTS

Référence : 102245

Pour 1 fût 
Capacité : 300 Kg
Dimensions L x l x H : 865 x 865 x 500 mm
Norme ISO 1461
Poids : 40,6 Kg
Volume de rétention : 220 L

CHARIOT DE RÉTENTION 1 FÛT

Pour 2 fûts 
Capacité : 600 Kg
Dimensions L x l x H : 1230 x 835 x 435 mm
Norme ISO 1461
Poids : 43 Kg
Volume de rétention : 220 L

Référence : 115152

CHARIOT DE RÉTENTION 2 FÛTS
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BAC DE RÉTENTION GALVA À CHAUD 1 IBC

BAC DE RÉTENTION GALVA À CHAUD 2 IBC OU 8 FÛTS

Trappe métallique laquée blanche - Ouverture pousser / lacher
A monter au mur et au plafond
200 x 200 Référence : 100890
300 x 300 Référence : 100889
400 x 400 Référence : 100886
500 x 500 Référence : 110317
600 x 600 Référence : 110286

TRAPPE DE VISITE LAQUÉE BLANCHE

Trappe de visite cadre aluminium et plaque de plâtre hydrofuge.
Spéciale pièces humides - A monter au mur et au plafond

TRAPPE DE VISITE ALU HYDRO À PEINDRE

200 x 200 Référence : 111642
300 x 300 Référence : 102417
400 x 400 Référence : 107222
500 x 500 Référence : 104417
600 x 600 Référence : 109634



Lyon
14 Quai André Lassagne

69001 Lyon
Tél : 04 72 98 28 48
lyon@pia-gazil.fr

Du lundi au vendredi
de 7h30 à 12h
et de 13h30 à 18h
Samedi de 9h à 12h

Brignais
231 Rue Gén. De Gaulle

69530 Brignais
Tél : 04 78 05 04 03
brignais@pia-gazil.fr

Du lundi au vendredi
de 7h30 à 12h
et de 13h30 à 18h
Samedi de 8h30 à 12h

St Genis Pouilly
67 rue de la Faucille
01630 St Genis Pouilly

Tél : 04 50 20 13 69
stgenis@pia-gazil.fr

Du lundi au vendredi
de 7h30 à 12h
et de 13h30 à 18h
Samedi de 9h à 12h

Bourg-en-Bresse
Av. de Marboz - ZI Nord
01000 Bourg-en-Bresse

Tél : 04 74 22 48 48
bourg@pia-gazil.fr

Du lundi au vendredi
de 7h30 à 12h
et de 13h30 à 18h

Du lundi au vendredi
de 7h30 à 12h
et de 13h30 à 18h
Samedi de 8h30 à 12h

Villeurbanne
55A avenue Paul Krüger 
69627 Villeurbanne Cedex

Tél : 04 78 84 32 33 
contact@pia-gazil.fr

www.peinture-piagazil.fr

LE CATALOGUE DU PEINTRE 

Spécialement BâtimentSpécialement Bâtiment
    l’outillage et les accessoires indispensables aux peintres

c’est facile !

avec 


